
        
 

  

 
 Per la Scuola - Competenze e ambienti per l’apprendimento - Investiamo nel vostro futuro 

 

                     ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
3° CIRCOLO  Via P. Lupo  n° 131- 95047 Paternò (CT) 

095/841296 -  095/841196 - ctee06900d@istruzione.it -  certificata:ctee06900d@pec.istruzione.it - Cod.Fisc. 80012280873 

Cod. iPA:istsc_ctee06900d /Codice Univoco Ufficio:UFO65B - Codice Meccanografico: CTEE06900D  
web:- http://www.paternoterzocircolo.edu.it     

 

 

P
ag

in
a 

  
1
 

 

                 

Prot. 248/B32 Paternò, 22/01/2019 

 
All’Albo dell’Istituzione scolastica 

Agli atti 

Al sito Web 

 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE di cui all’Avviso Interno prot. n.3847/B3a del 14/12/2018, 

RELATIVO ALLE FIGURE PROFESSIONALI DI: ESPERTI e TUTOR D’AULA INTERNI dei moduli del Progetto 

Scuola Infanzia cod. 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-179  “EMOZIONI IN GIOCO” e dei moduli del Progetto Scuola 
Primaria cod. 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-282 “UNA SCUOLA PER TUTTI” nell’ambito del PON- FSE - “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 

Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle 

capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –
espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di 

base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il  decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165, recante norme  generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica n. 275 del 1999, concernente norme in materia di autonomia 

delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il D.I. 28/08/2018, n. 129 concernente il “Regolamento e le Istruzioni generali sulla  gestione  amministrativo-

contabile  delle  istituzioni  scolastiche”,  recepito  dal  D.A.  n°7753/18 del 28/12/2018 perle scuole di ogni ordine e grado 

operanti nel territorio della Regione Siciliana; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi Strutturali e di  Investimento Europei e 

il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 

1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il testo del Programma Operativo Nazionale - Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola 

competenze e ambienti per l’apprendimento” relativo al Fondo Sociale Europeo - CCI 2014IT05M20P001 - Decisione 

(C(2014) 9952) del 17/12/2014 - Programmazione 2014- 2020 - (FSE - FESR) ;  

VISTO l’Avviso pubblico MIUR prot. n°AOODGEFID/1953 del 21/02/2017 Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 

 

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - 2014IT05M2OP001-  Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Obiettivo Specifico 10.2 - Miglioramento delle  competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto 

dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori  e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola 

dell’infanzia (linguaggi e multimedialità - espressione   creativa  espressività  corporea);  Azione  10.2.2. 
Azioni di integrazione e potenziamento delle aree  disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, 

matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi,  ecc.) - Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 

21/02/2017 - Competenze di base - Autorizzazione prot.  n°AOODGEFID/206 del 10/01/2018  

Progetto Infanzia:  10.2.1A-FSEPON-SI-2017-179 - Emozioni in gioco - CUP: « I65B17000310007» 

Progetto Primaria: 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-282 - Una scuola per tutti - CUP:« I65B17000320007 » 

 



        
 

  

 
 Per la Scuola - Competenze e ambienti per l’apprendimento - Investiamo nel vostro futuro 

 

                     ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
3° CIRCOLO  Via P. Lupo  n° 131- 95047 Paternò (CT) 

095/841296 -  095/841196 - ctee06900d@istruzione.it -  certificata:ctee06900d@pec.istruzione.it - Cod.Fisc. 80012280873 

Cod. iPA:istsc_ctee06900d /Codice Univoco Ufficio:UFO65B - Codice Meccanografico: CTEE06900D  
web:- http://www.paternoterzocircolo.edu.it     

 

 

P
ag

in
a 

  
2
 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, 

anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la 

scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di 

integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove 

tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) - Competenze di base; 

VISTE le Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014-

2020 - edizione 2018 ; 

VISTO il piano di candidatura n. 44034 inoltrato da questo Istituto in data 16/05/2017; 

VISTA la delibera n° 2 del 12/04/2017 del Collegio dei Docenti e la delibera n°7  del  20/04/2017 del 

Consiglio di Circolo di adesione generale al Programma Operativo Nazionale “Per la  Scuola” 2014-2020; 

VISTA la pubblicazione sul sito web dell’Autorità di Gestione dei Fondi Strutturali dell’approvazione e 

pubblicazione graduatorie definitive regionali con nota prot. n°38439 del 29/12/2017 e che l’impegno finanziario è stato 

comunicato all’USR di competenza dal MIUR con  nota prot. n° AOODGEFID/38456 del 29/12/2017; 

VISTA  la  Nota  del  MIUR  prot.  n.  AOODGEFID/206  del  10/01/2018  indirizzata  a  questa  scuola,  di 

autorizzazione del Progetto, a valere sull’ Avviso pubblico n. 1953 del 21/02/2017 - Competenze di base;  

VISTO il Decreto Dirigenziale prot. n. 376/B15 del 09/02/2018 di assunzione nel Programma Annuale 2018 dei 

finanziamenti dei progetti PON 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-179 e 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-282; 

VISTA la delibera n°8 E. F. 2018, verbale n°1 del 12/02/2018, con la quale il Consiglio di Circolo ha ratificato 

l’assunzione in bilancio dei progetti PON 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-179 e  10.2.2A-FSEPON-SI-2017-282; 

VISTO il Decreto Legislativo 50/2016 “Attuazione delle Direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE Nuovo 

Codice degli Appalti; 

VISTO il Regolamento di istituto e la riconferma dei criteri per l’esercizio dell’attività negoziale approvati con Delibera 

del Consiglio di Circolo n.10 del 24/09/2018;  

TENUTO CONTO delle note prot. AOODGEFID\34815 del 02/08/2017 e nota prot. AOODGEFID\35926 del 21 

settembre 2017 “Attività di formazione: chiarimenti sulla selezione degli esperti e relativi aspetti di natura fiscale, 

previdenziale e assistenziale”; 

VISTO il CCNL scuola 2007 e in particolare l’art.35 (non modificato dal successivo Contratto- Scuola 2016-2018) 

concernente le collaborazioni plurime del personale in servizio presso le istituzioni scolastiche ; 

VISTO il D.Lgs. 165/2001 e sue ss.mm. e in particolare l’art.7 c.6 b) che statuisce che “l’amministrazione deve 

preliminarmente accertare l’impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili al suo interno”; 

VISTE le delibere n° 7 del 18/09/2018 del Collegio dei Docenti e la delibera n°14 del 24/09/2018 del Consiglio 

di Circolo relative alla approvazione dei criteri per la selezione delle figure  previste per la realizzazione dei progetti suddetti; 

VISTE le delibere n° 14 del 18/09/2018, verbale n.3, del Collegio dei Docenti e la delibera n°11, verbale n.4, del 

24/09/2018 del Consiglio di Circolo relative alla approvazione delle modifiche al PTOF triennio 2016 - 2018; 

RILEVATA la necessità di reperire docenti interni a codesta Istituzione Scolastica da impiegare come Esperti e Tutor 

d'aula per la realizzazione delle attività formative previste dai progetti PON 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-179 e 10.2.2A-

FSEPON-SI-2017-282; 

VISTO l’avviso interno prot. n. n.3847/B3a del 14/12/2018, per la selezione di esperti e tutor d’aula tra il 

personale docente in servizio presso codesta istituzione scolastica di cui ai progetti PON 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-179 e 

10.2.2A-FSEPON-SI-2017-282, per il reclutamento di docenti interni da impiegare come ESPERTI e TUTOR nei moduli 

formativi di seguito elencati: 

http://www.istruzione.it/alfresco/d/d/workspace/SpacesStore/3fbe73d0-4c2d-4495-9f55-7ae897baed01/prot34815_17.pdf


        
 

  

 
 Per la Scuola - Competenze e ambienti per l’apprendimento - Investiamo nel vostro futuro 

 

                     ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
3° CIRCOLO  Via P. Lupo  n° 131- 95047 Paternò (CT) 

095/841296 -  095/841196 - ctee06900d@istruzione.it -  certificata:ctee06900d@pec.istruzione.it - Cod.Fisc. 80012280873 

Cod. iPA:istsc_ctee06900d /Codice Univoco Ufficio:UFO65B - Codice Meccanografico: CTEE06900D  
web:- http://www.paternoterzocircolo.edu.it     

 

 

P
ag

in
a 

  
3
 

PROGETTO SCUOLA INFANZIA «EMOZIONI IN GIOCO» PON 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-179 

S
C

. 
  

IN
F

A
N

Z
IA

 

N.ord. Titolo modulo Tipologia modulo 

1 PAROLE PER CRESCERE 1 
Potenziamento attività educative propedeutiche di pregrafismo e di 

precalcolo, multiculturalità, esplorazione dell'ambiente, ecc. 

2 PAROLE PER CRESCERE 2 
Potenziamento attività educative propedeutiche di pregrafismo e 

di precalcolo, multiculturalità, esplorazione dell'ambiente, ecc. 

3 RICICLANDIA 
Potenziamento attività educative propedeutiche di pregrafismo e di 

precalcolo, multiculturalità, esplorazione dell'ambiente, ecc. 

 

PROGETTO SCUOLA PRIMARIA «UNA SCUOLA PER TUTTI» PON 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-282 

S
C

. 
 P

R
IM

A
R

IA
 

N.ord. Titolo modulo Tipologia modulo 

1 SULLE ALI DELLA FANTASIA 1 Recupero e Potenziamento delle competenze di base in italiano 

2 SULLE ALI DELLA FANTASIA 2 Recupero e Potenziamento delle competenze di base in italiano 

3 MATEMATICA IN GIOCO 1 Recupero e Potenziamento delle competenze di base in matematica 

4 MATEMATICA IN GIOCO 2 Recupero e Potenziamento delle competenze di base in matematica 

5 ENGLISH TIME 1 Recupero e Potenziamento delle competenze di base in inglese 

6 ENGLISH TIME 2 Recupero e Potenziamento delle competenze di base in inglese 

7 SI VA IN SCENA Recupero e Potenziamento delle competenze di base in italiano 

8 CORRI, SALTA, IMPARA 1 Recupero e Potenziamento delle competenze di base in scienze 

VISTE le istanze dei candidati pervenute nei tempi e nei modi prescritti; 

VISTO il verbale del 21/01/2019 (prot. N 220/B32) della Commissione di Valutazione delle istanze nominata dal 

Dirigente scolastico con prot. n°. 120/A29 del 14/01/2019 ; 

VISTI i punteggi che la commissione ha attribuito a ciascun candidato sulla base dei criteri di valutazione predefiniti; 

CONSIDERATO che per i moduli: RICICLANDIA - SC. INFANZIA; MATEMATICA IN GIOCO 1, 

MATEMATICA IN GIOCO 2 , ENGLISH TIME 1 e ENGLISH TIME 2 - SC. PRIMARIA; non sono pervenute 

candidature per la figura dell’Esperto e, pertanto, non sono state stilate le relative graduatorie; 

TENUTO CONTO dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, efficacia e 

tempestività dell’azione amministrativa; 

DECRETA 

la pubblicazione all’Albo on line (Amministrazione trasparente) di questa Istituzione Scolastica delle graduatorie provvisorie per 

il reclutamento delle figure di ESPERTI e TUTOR interni nei moduli del Progetto Scuola Infanzia 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-

179 CUP: I65B17000310007 e del Progetto Scuola Primaria 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-282 CUP: I65B17000320007 come 

risulta dalle tabelle allegate che sono parte integrante del presente Decreto. 

Gli interessati hanno la possibilità di proporre reclamo avverso le graduatorie provvisorie entro e non oltre il 24 Gennaio 



Per la Scuola - Competenze e ambienti per l’apprendimento - Investiamo nel vostro futuro
       ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

3° CIRCOLO  Via P. Lupo  n° 131- 95047 Paternò (CT) 

095/841296 -  095/841196 - ctee06900d@istruzione.it -  certificata:ctee06900d@pec.istruzione.it - Cod.Fisc. 80012280873

Cod. iPA:istsc_ctee06900d /Codice Univoco Ufficio:UFO65B - Codice Meccanografico: CTEE06900D 
web:- http://www.paternoterzocircolo.edu.it 

P
ag

in
a 

  
4
 

2019 , ore 15,00. Trascorso il tempo sopra indicato si procederà alla pubblicazione delle graduatorie definitive. 

Il presente Decreto viene pubblicato sul sito dell’Istituzione scolastica all’indirizzo: www.paternoterzocircolo.edu.it 



N° COGNOME NOME

P
u

n
te

g
g

io
 a

s
s
e

g
n

a
to

 a
l 
ti
to

lo
 d

i 
s
tu

d
io

:D
ip

lo
m

a
: 

2

p
u

n
ti
 L

a
u

re
a

(v
o

to
 <

 1
0

5
) 

:4
 p

u
n

ti
 (

L
e

tt
e

re
, 

M
a

te
m

a
ti
c
a

;L
in

g
u

e
, 

IS
E

F
) 

L
a

u
re

a
 (

1
0

5
 <

=
v
o

to
 

<
=

 1
1

0
):

 6
 p

u
n

ti
 L

a
u

re
a

 c
o

n
 v

o
to

 1
1

0
 e

 l
o

d
e

:8
 

p
u

n
ti
 D

o
tt

o
ra

to
 d

i 
ri

c
e

rc
a

 p
e

rt
in

e
n

te
 

al
l’i

ns
eg

na
m

en
to

 :1
0p

un
ti

C
o

rs
o

 d
i 
p

e
rf

e
z
io

n
a

m
e

n
to

/M
a

s
te

r 
(6

0
 C

F
U

) 

a
n

n
u

a
le

 i
n

e
re

n
te

 l
a

 d
is

c
ip

lin
a

 d
e

l 
p

ro
fi
lo

 p
e

r 
c
u

i 
s

c
a

n
d

id
a

: 
2

 p
u

n
ti
 

E
s
p

e
ri

e
n

z
a

 c
o

m
e

 d
o

c
e

n
z
a

 u
n

iv
e

rs
it
a

ri
a

 n
e

l 

s
e

tt
o

re
 d

i 
p

e
rt

in
e

n
z
a

C
o

rs
o

 d
i 
p

e
rf

e
z
io

n
a

m
e

n
to

/M
a

s
te

r 
(1

2
0

 C
F

U
) 

b
ie

n
n

a
le

 i
n

e
re

n
te

 l
a

 d
is

c
ip

lin
a

 d
e

l 
p

ro
fi
lo

 p
e

r 
c
u

i 
s

c
a

n
d

id
a

 4
 p

u
n

ti
 c

a
d

.,
 (

m
a

x
 1

)

P
a

rt
e

c
ip

a
z
io

n
e

 a
 c

o
rs

i 
d

i 
fo

rm
a

z
io

n
e

, 
in

 q
u

a
lit

à
 d

d
is

c
e

n
te

, 
a

tt
in

e
n

ti
 l
a

 d
is

c
ip

lin
a

/a
rg

o
m

e
n

ti
 r

ic
h

ie
s
ti

(2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

c
ia

s
c
u

n
 c

o
rs

o
)

C
e

rt
if
ic

a
z
io

n
i 
In

fo
rm

a
ti
c
h

e
 (

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

C
e

rt
if
ic

a
z
io

n
e

)

In
c
a

ri
c
o

 f
u

n
z
io

n
e

 s
tr

u
m

e
n

ta
le

 /
 c

o
lla

b
o

ra
z
io

n
e

 

D
ir

ig
e

n
z
a

In
c
a

ri
c
o

 d
i 
A

n
im

a
to

re
 D

ig
it
a

le

In
c
a

ri
c
o

 c
o

m
e

 c
o

m
p

o
n

e
n

te
 d

e
l 
T

e
a

m
 p

e
r 

l’i
nn

ov
az

io
ne

E
s
p

e
ri

e
n

z
a

 l
a

v
o

ra
ti
v
a

 c
o

m
e

 T
u

to
r 

/ 

C
o

o
rd

in
a

m
e

n
to

 /
 V

a
lu

ta
to

re
 /

 F
a

c
ili

ta
to

re
 i
n

 

p
e

rc
o

rs
i 
F

S
E

 /
 F

A
S

 /
 P

O
R

 (
2

 p
u

n
ti
 p

e
r 

a
n

n
o

)

E
s
p

e
ri

e
n

z
a

 l
a

v
o

ra
ti
v
a

 c
o

m
e

 E
s
p

e
rt

o
 i
n

 p
e

rc
o

rs
i 

F
S

E
 /

 F
A

S
 /

 P
O

R
 (

1
 p

u
n

to
 p

e
r 

a
n

n
o

)

E
s
p

e
ri

e
n

z
a

 c
o

m
e

 E
s
p

e
rt

o
 i
n

 p
ro

g
e

tt
i 
fo

rm
a

ti
v
i 
d

i 

A
m

b
it
o

 e
/o

 I
n

d
ir

e
 e

/o
 U

S
P

/U
S

R

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

a
n

n
o

 d
i 
a

tt
iv

it
à

E
s
p

e
ri

e
n

z
e

 d
i 
p

ro
g

e
tt

a
z
io

n
e

 e
/o

 g
e

s
ti
o

n
e

 p
ro

g
e

tt

P
O

N

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

o
g

n
i 
a

tt
iv

it
à

T
O

T
A

L
E

Max  punti 10 Max Punti 4 Max Punti 2 Max Punti 4 Max  punti 10 Max Punti 4 Max Punti 2 Max Punti 2 Max Punti 2 Max  punti 10 Max  punti 20 Max  punti 20 Max  punti 10

1 COSTA GIUSEPPA 2 4 2 2 2 12

2 ZAPPALA' CARMELA M 2 2

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR INTERNO

Graduatoria FSE PON "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento"

Obiettivo 10.2 - Azione 10.2.1A - codice : 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-179 

MODULO INFANZIA:" PAROLE PER CRESCERE 1" - CUP: I65B17000310007     

1° Macrocriterio: Titoli di Studio 2° Macrocriterio: Titoli Culturali Specifici 3° Macrocriterio: Titoli di servizio o LavoroValutazione candidati

Prot. n. 197/B3a Paternò 18/01/2019



N° COGNOME NOME

P
u

n
te

g
g

io
 a

s
s
e

g
n

a
to

 a
l 
ti
to

lo
 d

i 
s
tu

d
io

:D
ip

lo
m

a
: 

2

p
u

n
ti
 L

a
u

re
a

(v
o

to
 <

 1
0

5
) 

:4
 p

u
n

ti
 (

L
e

tt
e

re
, 

M
a

te
m

a
ti
c
a

;L
in

g
u

e
, 

IS
E

F
) 

L
a

u
re

a
 (

1
0

5
 <

=
v
o

to
 

<
=

 1
1

0
):

 6
 p

u
n

ti
 L

a
u

re
a

 c
o

n
 v

o
to

 1
1

0
 e

 l
o

d
e

:8
 

p
u

n
ti
 D

o
tt

o
ra

to
 d

i 
ri

c
e

rc
a

 p
e

rt
in

e
n

te
 

al
l’i

ns
eg

na
m

en
to

 :1
0p

un
ti

C
o

rs
o

 d
i 
p

e
rf

e
z
io

n
a

m
e

n
to

/M
a

s
te

r 
(6

0
 C

F
U

) 

a
n

n
u

a
le

 i
n

e
re

n
te

 l
a

 d
is

c
ip

lin
a

 d
e

l 
p

ro
fi
lo

 p
e

r 
c
u

i 
s

c
a

n
d

id
a

: 
2

 p
u

n
ti
 

E
s
p

e
ri

e
n

z
a

 c
o

m
e

 d
o

c
e

n
z
a

 u
n

iv
e

rs
it
a

ri
a

 n
e

l 

s
e

tt
o

re
 d

i 
p

e
rt

in
e

n
z
a

C
o

rs
o

 d
i 
p

e
rf

e
z
io

n
a

m
e

n
to

/M
a

s
te

r 
(1

2
0

 C
F

U
) 

b
ie

n
n

a
le

 i
n

e
re

n
te

 l
a

 d
is

c
ip

lin
a

 d
e

l 
p

ro
fi
lo

 p
e

r 
c
u

i 
s

c
a

n
d

id
a

 4
 p

u
n

ti
 c

a
d

.,
 (

m
a

x
 1

)

P
a

rt
e

c
ip

a
z
io

n
e

 a
 c

o
rs

i 
d

i 
fo

rm
a

z
io

n
e

, 
in

 q
u

a
lit

à
 d

d
is

c
e

n
te

, 
a

tt
in

e
n

ti
 l
a

 d
is

c
ip

lin
a

/a
rg

o
m

e
n

ti
 r

ic
h

ie
s
ti

(2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

c
ia

s
c
u

n
 c

o
rs

o
)

C
e

rt
if
ic

a
z
io

n
i 
In

fo
rm

a
ti
c
h

e
 (

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

C
e

rt
if
ic

a
z
io

n
e

)

In
c
a

ri
c
o

 f
u

n
z
io

n
e

 s
tr

u
m

e
n

ta
le

 /
 c

o
lla

b
o

ra
z
io

n
e

 

D
ir

ig
e

n
z
a

In
c
a

ri
c
o

 d
i 
A

n
im

a
to

re
 D

ig
it
a

le

In
c
a

ri
c
o

 c
o

m
e

 c
o

m
p

o
n

e
n

te
 d

e
l 
T

e
a

m
 p

e
r 

l’i
nn

ov
az

io
ne

E
s
p

e
ri

e
n

z
a

 l
a

v
o

ra
ti
v
a

 c
o

m
e

 T
u

to
r 

/ 

C
o

o
rd

in
a

m
e

n
to

 /
 V

a
lu

ta
to

re
 /

 F
a

c
ili

ta
to

re
 i
n

 

p
e

rc
o

rs
i 
F

S
E

 /
 F

A
S

 /
 P

O
R

 (
2

 p
u

n
ti
 p

e
r 

a
n

n
o

)

E
s
p

e
ri

e
n

z
a

 l
a

v
o

ra
ti
v
a

 c
o

m
e

 E
s
p

e
rt

o
 i
n

 p
e

rc
o

rs
i 

F
S

E
 /

 F
A

S
 /

 P
O

R
 (

1
 p

u
n

to
 p

e
r 

a
n

n
o

)

E
s
p

e
ri

e
n

z
a

 c
o

m
e

 E
s
p

e
rt

o
 i
n

 p
ro

g
e

tt
i 
fo

rm
a

ti
v
i 
d

i 

A
m

b
it
o

 e
/o

 I
n

d
ir

e
 e

/o
 U

S
P

/U
S

R

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

a
n

n
o

 d
i 
a

tt
iv

it
à

E
s
p

e
ri

e
n

z
e

 d
i 
p

ro
g

e
tt

a
z
io

n
e

 e
/o

 g
e

s
ti
o

n
e

 p
ro

g
e

tt

P
O

N

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

o
g

n
i 
a

tt
iv

it
à

T
O

T
A

L
E

Max  punti 10 Max Punti 4 Max Punti 2 Max Punti 4 Max  punti 10 Max Punti 4 Max Punti 2 Max Punti 2 Max Punti 2 Max  punti 10 Max  punti 20 Max  punti 20 Max  punti 10

1 COSTA GIUSEPPA 2 4 2 2 2 12

2 DI MAURO ANTONINA 2 2 2 2 2 10

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR INTERNO

Graduatoria FSE PON "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento"

Obiettivo 10.2 - Azione 10.2.1A - codice : 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-179 

MODULO INFANZIA:" PAROLE PER CRESCERE 2" - CUP: I65B17000310007     

1° Macrocriterio: Titoli di Studio 2° Macrocriterio: Titoli Culturali Specifici 3° Macrocriterio: Titoli di servizio o LavoroValutazione candidati

Prot. n.:198/B3a Paternò 18/01/2019



N° COGNOME NOME

P
u

n
te

g
g

io
 a

s
s
e

g
n

a
to

 a
l 
ti
to

lo
 d

i 
s
tu

d
io

:D
ip

lo
m

a
: 

2

p
u

n
ti
 L

a
u

re
a

(v
o

to
 <

 1
0

5
) 

:4
 p

u
n

ti
 (

L
e

tt
e

re
, 

M
a

te
m

a
ti
c
a

;L
in

g
u

e
, 

IS
E

F
) 

L
a

u
re

a
 (

1
0

5
 <

=
v
o

to
 

<
=

 1
1

0
):

 6
 p

u
n

ti
 L

a
u

re
a

 c
o

n
 v

o
to

 1
1

0
 e

 l
o

d
e

:8
 

p
u

n
ti
 D

o
tt

o
ra

to
 d

i 
ri

c
e

rc
a

 p
e

rt
in

e
n

te
 

al
l’i

ns
eg

na
m

en
to

 :1
0p

un
ti

C
o

rs
o

 d
i 
p

e
rf

e
z
io

n
a

m
e

n
to

/M
a

s
te

r 
(6

0
 C

F
U

) 

a
n

n
u

a
le

 i
n

e
re

n
te

 l
a

 d
is

c
ip

lin
a

 d
e

l 
p

ro
fi
lo

 p
e

r 
c
u

i 
s

c
a

n
d

id
a

: 
2

 p
u

n
ti
 

E
s
p

e
ri

e
n

z
a

 c
o

m
e

 d
o

c
e

n
z
a

 u
n

iv
e

rs
it
a

ri
a

 n
e

l 

s
e

tt
o

re
 d

i 
p

e
rt

in
e

n
z
a

C
o

rs
o

 d
i 
p

e
rf

e
z
io

n
a

m
e

n
to

/M
a

s
te

r 
(1

2
0

 C
F

U
) 

b
ie

n
n

a
le

 i
n

e
re

n
te

 l
a

 d
is

c
ip

lin
a

 d
e

l 
p

ro
fi
lo

 p
e

r 
c
u

i 
s

c
a

n
d

id
a

 4
 p

u
n

ti
 c

a
d

.,
 (

m
a

x
 1

)

P
a

rt
e

c
ip

a
z
io

n
e

 a
 c

o
rs

i 
d

i 
fo

rm
a

z
io

n
e

, 
in

 q
u

a
lit

à
 d

d
is

c
e

n
te

, 
a

tt
in

e
n

ti
 l
a

 d
is

c
ip

lin
a

/a
rg

o
m

e
n

ti
 r

ic
h

ie
s
ti

(2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

c
ia

s
c
u

n
 c

o
rs

o
)

C
e

rt
if
ic

a
z
io

n
i 
In

fo
rm

a
ti
c
h

e
 (

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

C
e

rt
if
ic

a
z
io

n
e

)

In
c
a

ri
c
o

 f
u

n
z
io

n
e

 s
tr

u
m

e
n

ta
le

 /
 c

o
lla

b
o

ra
z
io

n
e

 

D
ir

ig
e

n
z
a

In
c
a

ri
c
o

 d
i 
A

n
im

a
to

re
 D

ig
it
a

le

In
c
a

ri
c
o

 c
o

m
e

 c
o

m
p

o
n

e
n

te
 d

e
l 
T

e
a

m
 p

e
r 

l’i
nn

ov
az

io
ne

E
s
p

e
ri

e
n

z
a

 l
a

v
o

ra
ti
v
a

 c
o

m
e

 T
u

to
r 

/ 

C
o

o
rd

in
a

m
e

n
to

 /
 V

a
lu

ta
to

re
 /

 F
a

c
ili

ta
to

re
 i
n

 

p
e

rc
o

rs
i 
F

S
E

 /
 F

A
S

 /
 P

O
R

 (
2

 p
u

n
ti
 p

e
r 

a
n

n
o

)

E
s
p

e
ri

e
n

z
a

 l
a

v
o

ra
ti
v
a

 c
o

m
e

 E
s
p

e
rt

o
 i
n

 p
e

rc
o

rs
i 

F
S

E
 /

 F
A

S
 /

 P
O

R
 (

1
 p

u
n

to
 p

e
r 

a
n

n
o

)

E
s
p

e
ri

e
n

z
a

 c
o

m
e

 E
s
p

e
rt

o
 i
n

 p
ro

g
e

tt
i 
fo

rm
a

ti
v
i 
d

i 

A
m

b
it
o

 e
/o

 I
n

d
ir

e
 e

/o
 U

S
P

/U
S

R

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

a
n

n
o

 d
i 
a

tt
iv

it
à

E
s
p

e
ri

e
n

z
e

 d
i 
p

ro
g

e
tt

a
z
io

n
e

 e
/o

 g
e

s
ti
o

n
e

 p
ro

g
e

tt

P
O

N

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

o
g

n
i 
a

tt
iv

it
à

T
O

T
A

L
E

Max  punti 10 Max Punti 4 Max Punti 2 Max Punti 4 Max  punti 10 Max Punti 4 Max Punti 2 Max Punti 2 Max Punti 2 Max  punti 10 Max  punti 20 Max  punti 20 Max  punti 10

1 ZAPPALA' CARMELA M. 2 2

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR INTERNO

Graduatoria FSE PON "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento"

Obiettivo 10.2 - Azione 10.2.1A - codice : 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-179 

MODULO INFANZIA:" RICICLANDIA" - CUP: I65B17000310007     

1° Macrocriterio: Titoli di Studio 2° Macrocriterio: Titoli Culturali Specifici 3° Macrocriterio: Titoli di servizio o LavoroValutazione candidati

Prot. n. 199/B3a Paternò 18/01/2019



N° COGNOME NOME

P
u

n
te

g
g

io
 a

s
s
e

g
n

a
to

 a
l 
ti
to

lo
 d

i 
s
tu

d
io

:D
ip

lo
m

a
: 

2
 p

u
n

ti
 L

a
u

re
a

(v
o

to
 <

 1
0

5
) 

:4
 p

u
n

ti
 (

L
e

tt
e

re
, 

M
a

te
m

a
ti
c
a

;L
in

g
u

e
, 

IS
E

F
) 

L
a

u
re

a
 (

1
0

5
 <

=
v
o

to
 

<
=

 1
1

0
):

 6
 p

u
n

ti
 L

a
u

re
a

 c
o

n
 v

o
to

 1
1

0
 e

 l
o

d
e

:8
 

p
u

n
ti
 D

o
tt

o
ra

to
 d

i 
ri
c
e

rc
a

 p
e

rt
in

e
n

te
 

al
l’in

se
gn

am
en

to
 :1

0p
un

ti

C
o

rs
o

 d
i 
p

e
rf

e
z
io

n
a

m
e

n
to

/M
a

s
te

r 
(6

0
 C

F
U

) 

a
n

n
u

a
le

 i
n

e
re

n
te

 l
a

 d
is

c
ip

lin
a

 d
e

l 
p

ro
fi
lo

 p
e

r 
c
u

i 

s
i 
c
a

n
d

id
a

: 
2

 p
u

n
ti
 

E
s
p

e
ri
e

n
z
a

 c
o

m
e

 d
o

c
e

n
z
a

 u
n

iv
e

rs
it
a

ri
a

 n
e

l 

s
e

tt
o

re
 d

i 
p

e
rt

in
e

n
z
a

C
o

rs
o

 d
i 
p

e
rf

e
z
io

n
a

m
e

n
to

/M
a

s
te

r 
(1

2
0

 C
F

U
) 

b
ie

n
n

a
le

 i
n

e
re

n
te

 l
a

 d
is

c
ip

lin
a

 d
e

l 
p

ro
fi
lo

 p
e

r 
c
u

i 

s
i 
c
a

n
d

id
a

 4
 p

u
n

ti
 c

a
d

.,
 (

m
a

x
 1

)

P
a

rt
e

c
ip

a
z
io

n
e

 a
 c

o
rs

i 
d

i 
fo

rm
a

z
io

n
e

, 
in

 q
u

a
lit

à
 

d
i 
d

is
c
e

n
te

, 
a

tt
in

e
n

ti
 l
a

 d
is

c
ip

lin
a

/a
rg

o
m

e
n

ti
 

ri
c
h

ie
s
ti
 (

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

c
ia

s
c
u

n
 c

o
rs

o
)

C
e

rt
if
ic

a
z
io

n
i 
In

fo
rm

a
ti
c
h

e
 (

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

C
e

rt
if
ic

a
z
io

n
e

)

In
c
a

ri
c
o

 f
u

n
z
io

n
e

 s
tr

u
m

e
n

ta
le

 /
 c

o
lla

b
o

ra
z
io

n
e

 

D
ir
ig

e
n

z
a

In
c
a

ri
c
o

 d
i 
A

n
im

a
to

re
 D

ig
it
a

le

In
c
a

ri
c
o

 c
o

m
e

 c
o

m
p

o
n

e
n

te
 d

e
l 
T

e
a

m
 p

e
r 

l’in
no

va
zi

on
e

E
s
p

e
ri
e

n
z
a

 l
a

v
o

ra
ti
v
a

 c
o

m
e

 T
u

to
r 

/ 

C
o

o
rd

in
a

m
e

n
to

 /
 V

a
lu

ta
to

re
 /

 F
a

c
ili

ta
to

re
 i
n

 

p
e

rc
o

rs
i 
F

S
E

 /
 F

A
S

 /
 P

O
R

 (
2

 p
u

n
ti
 p

e
r 

a
n

n
o

)

E
s
p

e
ri
e

n
z
a

 l
a

v
o

ra
ti
v
a

 c
o

m
e

 E
s
p

e
rt

o
 i
n

 p
e

rc
o

rs
i 

F
S

E
 /

 F
A

S
 /

 P
O

R
 (

1
 p

u
n

to
 p

e
r 

a
n

n
o

)

E
s
p

e
ri
e

n
z
a

 c
o

m
e

 E
s
p

e
rt

o
 i
n

 p
ro

g
e

tt
i 
fo

rm
a

ti
v
i 
d

i 

A
m

b
it
o

 e
/o

 I
n

d
ir
e

 e
/o

 U
S

P
/U

S
R

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

a
n

n
o

 d
i 
a

tt
iv

it
à

E
s
p

e
ri
e

n
z
e

 d
i 
p

ro
g

e
tt

a
z
io

n
e

 e
/o

 g
e

s
ti
o

n
e

 

p
ro

g
e

tt
i 
P

O
N

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

o
g

n
i 
a

tt
iv

it
à

T
O

T
A

L
E

Max  punti 10 Max Punti 4 Max Punti 2 Max Punti 4 Max  punti 10 Max Punti 4 Max Punti 2 Max Punti 2 Max Punti 2 Max  punti 10 Max  punti 20 Max  punti 20 Max  punti 10

1 ATTINA' GIUSEPPA A. 6 2 10 4 2 2 6 32

2 D'ANGELO PHILLIES 2 4 2 4 12

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO INTERNO

Graduatoria FSE PON "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento"

Obiettivo 10.2 - Azione 10.2.1A - codice : 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-179 

MODULO INFANZIA:" PAROLE PER CRESCERE 1" - CUP: I65B17000310007     

1° Macrocriterio: Titoli di Studio 2° Macrocriterio: Titoli Culturali Specifici 3° Macrocriterio: Titoli di servizio o LavoroValutazione candidati

Prot.n: 209/B3a Paternò 18/01/2019



N° COGNOME NOME

P
u
n
te

g
g
io

 a
s
s
e
g
n
a
to

 a
l 
ti
to

lo
 d

i 
s
tu

d
io

:D
ip

lo
m

a
: 
2
 

p
u
n
ti
 L

a
u
re

a
(v

o
to

 <
 1

0
5
) 

:4
 p

u
n
ti
 (

L
e
tt
e
re

, 
M

a
te

m
a
ti
c
a
;L

in
g
u
e
, 
IS

E
F

) 
L
a
u
re

a
 (

1
0
5
 <

=
v
o
to

 
<

=
 1

1
0
):

 6
 p

u
n
ti
 L

a
u
re

a
 c

o
n
 v

o
to

 1
1
0
 e

 l
o
d
e
:8

 
p
u
n
ti
 D

o
tt
o
ra

to
 d

i 
ri
c
e
rc

a
 p

e
rt

in
e
n
te

 
al

l’in
se

gn
am

en
to

 :1
0p

un
ti

C
o
rs

o
 d

i 
p
e
rf

e
z
io

n
a
m

e
n
to

/M
a
s
te

r 
(6

0
 C

F
U

) 
a
n
n
u
a
le

 i
n
e
re

n
te

 l
a
 d

is
c
ip

lin
a
 d

e
l 
p
ro

fi
lo

 p
e
r 

c
u
i 
s
i 

c
a
n
d
id

a
: 
2
 p

u
n
ti
 

E
s
p
e
ri
e
n
z
a
 c

o
m

e
 d

o
c
e
n
z
a
 u

n
iv

e
rs

it
a
ri
a
 n

e
l 

s
e
tt
o
re

 d
i 
p
e
rt

in
e
n
z
a

C
o
rs

o
 d

i 
p
e
rf

e
z
io

n
a
m

e
n
to

/M
a
s
te

r 
(1

2
0
 C

F
U

) 
b
ie

n
n
a
le

 i
n
e
re

n
te

 l
a
 d

is
c
ip

lin
a
 d

e
l 
p
ro

fi
lo

 p
e
r 

c
u
i 

s
i 
c
a
n
d
id

a
 4

 p
u
n
ti
 c

a
d
.,
 (

m
a
x
 1

)

P
a
rt

e
c
ip

a
z
io

n
e
 a

 c
o
rs

i 
d
i 
fo

rm
a
z
io

n
e
, 
in

 q
u
a
lit

à
 d

i 
d
is

c
e
n
te

, 
a
tt
in

e
n
ti
 l
a
 d

is
c
ip

lin
a
/a

rg
o
m

e
n
ti
 r

ic
h
ie

s
ti
 

(2
 p

u
n
ti
 p

e
r 

c
ia

s
c
u
n
 c

o
rs

o
)

C
e
rt

if
ic

a
z
io

n
i 
In

fo
rm

a
ti
c
h
e
 (

2
 p

u
n
ti
 p

e
r 

C
e
rt

if
ic

a
z
io

n
e
)

In
c
a
ri
c
o
 f
u
n
z
io

n
e
 s

tr
u
m

e
n
ta

le
 /
 c

o
lla

b
o
ra

z
io

n
e
 

D
ir
ig

e
n
z
a

In
c
a
ri
c
o
 d

i 
A

n
im

a
to

re
 D

ig
it
a
le

In
c
a
ri
c
o
 c

o
m

e
 c

o
m

p
o
n
e
n
te

 d
e
l 
T

e
a
m

 p
e
r 

l’in
no

va
zi

on
e

E
s
p
e
ri
e
n
z
a
 l
a
v
o
ra

ti
v
a
 c

o
m

e
 T

u
to

r 
/ 

C
o
o
rd

in
a
m

e
n
to

 /
 V

a
lu

ta
to

re
 /
 F

a
c
ili

ta
to

re
 i
n
 

p
e
rc

o
rs

i 
F

S
E

 /
 F

A
S

 /
 P

O
R

 (
2
 p

u
n
ti
 p

e
r 

a
n
n
o
)

E
s
p
e
ri
e
n
z
a
 l
a
v
o
ra

ti
v
a
 c

o
m

e
 E

s
p
e
rt

o
 i
n
 p

e
rc

o
rs

i 
F

S
E

 /
 F

A
S

 /
 P

O
R

 (
1
 p

u
n
to

 p
e
r 

a
n
n
o
)

E
s
p
e
ri
e
n
z
a
 c

o
m

e
 E

s
p
e
rt

o
 i
n
 p

ro
g
e
tt
i 
fo

rm
a
ti
v
i 
d
i 

A
m

b
it
o
 e

/o
 I
n
d
ir
e
 e

/o
 U

S
P

/U
S

R
2
 p

u
n
ti
 p

e
r 

a
n
n
o
 d

i 
a
tt
iv

it
à

E
s
p
e
ri
e
n
z
e
 d

i 
p
ro

g
e
tt
a
z
io

n
e
 e

/o
 g

e
s
ti
o
n
e
 p

ro
g
e
tt
i 

P
O

N
2
 p

u
n
ti
 p

e
r 

o
g
n
i 
a
tt
iv

it
à

T
O

T
A

L
E

Max  punti 10 Max Punti 4 Max Punti 2 Max Punti 4 Max  punti 10 Max Punti 4 Max Punti 2 Max Punti 2 Max Punti 2 Max  punti 10 Max  punti 20 Max  punti 20 Max  punti 10

1 ATTINA' GIUSEPPA A. 6 2 10 4 2 2 6 32

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO INTERNO

Graduatoria FSE PON "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento"

Obiettivo 10.2 - Azione 10.2.1A - codice : 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-179 

MODULO INFANZIA:" PAROLE PER CRESCERE 2" - CUP: I65B17000310007     

1° Macrocriterio: Titoli di Studio 2° Macrocriterio: Titoli Culturali Specifici 3° Macrocriterio: Titoli di servizio o LavoroValutazione candidati

Prot. n. :210/B3a Paternò 18/01/2019



N° COGNOME NOME

P
u
n

te
g
g

io
 a

s
s
e
g

n
a

to
 a

l 
ti
to

lo
 d

i 
s
tu

d
io

:D
ip

lo
m

a
: 

2
 p

u
n
ti
 L

a
u

re
a

(v
o
to

 <
 1

0
5

) 
:4

 p
u
n

ti
 (

L
e

tt
e

re
, 

M
a
te

m
a
ti
c
a
;L

in
g

u
e

, 
IS

E
F

) 
L

a
u

re
a

 (
1
0

5
 <

=
v
o
to

 

<
=

 1
1
0

):
 6

 p
u
n

ti
 L

a
u

re
a

 c
o
n

 v
o
to

 1
1

0
 e

 l
o
d

e
:8

 

p
u

n
ti
 D

o
tt

o
ra

to
 d

i 
ri

c
e
rc

a
 p

e
rt

in
e

n
te

 

al
l’i

ns
eg

na
m

en
to

 :1
0p

un
ti

C
o
rs

o
 d

i 
p

e
rf

e
z
io

n
a
m

e
n

to
/M

a
s
te

r 
(6

0
 C

F
U

) 

a
n

n
u

a
le

 i
n
e

re
n

te
 l
a
 d

is
c
ip

lin
a

 d
e
l 
p

ro
fi
lo

 p
e

r 
c
u
i 

s
i 
c
a
n

d
id

a
: 
2

 p
u
n

ti
 

E
s
p
e

ri
e
n

z
a
 c

o
m

e
 d

o
c
e
n

z
a
 u

n
iv

e
rs

it
a

ri
a
 n

e
l 

s
e
tt

o
re

 d
i 
p

e
rt

in
e

n
z
a

C
o
rs

o
 d

i 
p

e
rf

e
z
io

n
a
m

e
n

to
/M

a
s
te

r 
(1

2
0
 C

F
U

) 

b
ie

n
n
a

le
 i
n
e

re
n

te
 l
a
 d

is
c
ip

lin
a

 d
e
l 
p

ro
fi
lo

 p
e

r 
c
u
i 

s
i 
c
a
n

d
id

a
 4

 p
u
n

ti
 c

a
d

.,
 (

m
a
x
 1

)

P
a
rt

e
c
ip

a
z
io

n
e
 a

 c
o
rs

i 
d

i 
fo

rm
a
z
io

n
e
, 

in
 q

u
a
lit

à
 

d
i 
d

is
c
e
n

te
, 
a

tt
in

e
n
ti
 l
a
 d

is
c
ip

lin
a

/a
rg

o
m

e
n

ti
 

ri
c
h
ie

s
ti
 (

2
 p

u
n
ti
 p

e
r 

c
ia

s
c
u
n

 c
o
rs

o
)

C
e
rt

if
ic

a
z
io

n
i 
In

fo
rm

a
ti
c
h
e

 (
2
 p

u
n
ti
 p

e
r 

C
e
rt

if
ic

a
z
io

n
e
)

In
c
a
ri

c
o
 f

u
n
z
io

n
e
 s

tr
u
m

e
n

ta
le

 /
 c

o
lla

b
o
ra

z
io

n
e
 

D
ir
ig

e
n
z
a

In
c
a
ri

c
o
 d

i 
A

n
im

a
to

re
 D

ig
it
a

le

In
c
a
ri

c
o
 c

o
m

e
 c

o
m

p
o

n
e

n
te

 d
e

l 
T

e
a

m
 p

e
r 

l’i
nn

ov
az

io
ne

E
s
p
e

ri
e
n

z
a
 l
a
v
o
ra

ti
v
a
 c

o
m

e
 T

u
to

r 
/ 

C
o
o

rd
in

a
m

e
n

to
 /
 V

a
lu

ta
to

re
 /

 F
a
c
ili

ta
to

re
 i
n
 

p
e

rc
o
rs

i 
F

S
E

 /
 F

A
S

 /
 P

O
R

 (
2
 p

u
n
ti
 p

e
r 

a
n
n

o
)

E
s
p
e

ri
e
n

z
a
 l
a
v
o
ra

ti
v
a
 c

o
m

e
 E

s
p
e

rt
o

 i
n
 p

e
rc

o
rs

i 

F
S

E
 /
 F

A
S

 /
 P

O
R

 (
1
 p

u
n
to

 p
e

r 
a

n
n

o
)

E
s
p
e

ri
e
n

z
a
 c

o
m

e
 E

s
p
e

rt
o

 i
n
 p

ro
g

e
tt

i 
fo

rm
a
ti
v
i 
d

i 

A
m

b
it
o

 e
/o

 I
n

d
ir

e
 e

/o
 U

S
P

/U
S

R

2
 p

u
n
ti
 p

e
r 

a
n
n

o
 d

i 
a

tt
iv

it
à

E
s
p
e

ri
e
n

z
e
 d

i 
p

ro
g

e
tt

a
z
io

n
e
 e

/o
 g

e
s
ti
o
n

e
 

p
ro

g
e
tt

i 
P

O
N

2
 p

u
n
ti
 p

e
r 

o
g
n

i 
a

tt
iv

it
à

T
O

T
A

L
E

Max  punti 10 Max Punti 4 Max Punti 2 Max Punti 4 Max  punti 10 Max Punti 4 Max Punti 2 Max Punti 2 Max Punti 2 Max  punti 10 Max  punti 20 Max  punti 20 Max  punti 10

1 MANNILE VITALBA 4 4 2 8 18

2 CORSARO BARBARA 8 8 16

3 CANTONE CONCETTA 2 6 2 2 12

4 SCACCIANOCE CARMELA 2 6 2 10

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR INTERNO

Graduatoria FSE PON "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento"

Obiettivo 10.2 - Azione 10.2.2A - codice : 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-282 

MODULO PRIMARIA:" SULLE ALI DELLA FANTASIA 1" - CUP: I65B17000320007    

1° Macrocriterio: Titoli di Studio 2° Macrocriterio: Titoli Culturali Specifici 3° Macrocriterio: Titoli di servizio o LavoroValutazione candidati

Prot.: n. 200/B3a Paternò 18/01/2019



N° COGNOME NOME

P
u

n
te

g
g

io
 a

s
s
e

g
n

a
to

 a
l 
ti
to

lo
 d

i 
s
tu

d
io

:D
ip

lo
m

a
: 
2

 
p

u
n

ti
 L

a
u

re
a

(v
o

to
 <

 1
0

5
) 

:4
 p

u
n

ti
 (

L
e

tt
e

re
, 

M
a

te
m

a
ti
c
a

;L
in

g
u

e
, 
IS

E
F

) 
L

a
u

re
a

 (
1

0
5

 <
=

v
o

to
 <

=
 

1
1

0
):

 6
 p

u
n

ti
 L

a
u

re
a

 c
o

n
 v

o
to

 1
1

0
 e

 l
o

d
e

:8
 p

u
n

ti
 

D
ot

to
ra

to
 d

i r
ic

er
ca

 p
er

tin
en

te
 a

ll’
in

se
gn

am
en

to
 

:1
0

p
u

n
ti

C
o

rs
o

 d
i 
p

e
rf

e
z
io

n
a

m
e

n
to

/M
a

s
te

r 
(6

0
 C

F
U

) 
a

n
n

u
a

le
 i
n

e
re

n
te

 l
a

 d
is

c
ip

lin
a

 d
e

l 
p

ro
fi
lo

 p
e

r 
c
u

i 
s
i

c
a

n
d

id
a

: 
2

 p
u

n
ti
 

E
s
p

e
ri

e
n

z
a

 c
o

m
e

 d
o

c
e

n
z
a

 u
n

iv
e

rs
it
a

ri
a

 n
e

l 
s
e

tt
o

re
 d

i 
p

e
rt

in
e

n
z
a

C
o

rs
o

 d
i 
p

e
rf

e
z
io

n
a

m
e

n
to

/M
a

s
te

r 
(1

2
0

 C
F

U
) 

b
ie

n
n

a
le

 i
n

e
re

n
te

 l
a

 d
is

c
ip

lin
a

 d
e

l 
p

ro
fi
lo

 p
e

r 
c
u

i 
s
i

c
a

n
d

id
a

 4
 p

u
n

ti
 c

a
d

.,
 (

m
a

x
 1

)

P
a

rt
e

c
ip

a
z
io

n
e

 a
 c

o
rs

i 
d

i 
fo

rm
a

z
io

n
e

, 
in

 q
u

a
lit

à
 d

i 
d

is
c
e

n
te

, 
a

tt
in

e
n

ti
 l
a

 d
is

c
ip

lin
a

/a
rg

o
m

e
n

ti
 r

ic
h

ie
s
ti
 

(2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

c
ia

s
c
u

n
 c

o
rs

o
)

C
e

rt
if
ic

a
z
io

n
i 
In

fo
rm

a
ti
c
h

e
 (

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

C
e

rt
if
ic

a
z
io

n
e

)

In
c
a

ri
c
o

 f
u

n
z
io

n
e

 s
tr

u
m

e
n

ta
le

 /
 c

o
lla

b
o

ra
z
io

n
e

 
D

ir
ig

e
n

z
a

In
c
a

ri
c
o

 d
i 
A

n
im

a
to

re
 D

ig
it
a

le

In
c
a

ri
c
o

 c
o

m
e

 c
o

m
p

o
n

e
n

te
 d

e
l 
T

e
a

m
 p

e
r 

l’i
nn

ov
az

io
ne

E
s
p

e
ri

e
n

z
a

 l
a

v
o

ra
ti
v
a

 c
o

m
e

 T
u

to
r 

/ 
C

o
o

rd
in

a
m

e
n

to
 /
 V

a
lu

ta
to

re
 /
 F

a
c
ili

ta
to

re
 i
n

 
p

e
rc

o
rs

i 
F

S
E

 /
 F

A
S

 /
 P

O
R

 (
2

 p
u

n
ti
 p

e
r 

a
n

n
o

)

E
s
p

e
ri

e
n

z
a

 l
a

v
o

ra
ti
v
a

 c
o

m
e

 E
s
p

e
rt

o
 i
n

 p
e

rc
o

rs
i 

F
S

E
 /
 F

A
S

 /
 P

O
R

 (
1

 p
u

n
to

 p
e

r 
a

n
n

o
)

E
s
p

e
ri

e
n

z
a

 c
o

m
e

 E
s
p

e
rt

o
 i
n

 p
ro

g
e

tt
i 
fo

rm
a

ti
v
i 
d

i 
A

m
b

it
o

 e
/o

 I
n

d
ir

e
 e

/o
 U

S
P

/U
S

R
2

 p
u

n
ti
 p

e
r 

a
n

n
o

 d
i 
a

tt
iv

it
à

E
s
p

e
ri

e
n

z
e

 d
i 
p

ro
g

e
tt
a

z
io

n
e

 e
/o

 g
e

s
ti
o

n
e

 p
ro

g
e

tt
i 

P
O

N
2

 p
u

n
ti
 p

e
r 

o
g

n
i 
a

tt
iv

it
à

T
O

T
A

L
E

Max  punti 10 Max Punti 4 Max Punti 2 Max Punti 4 Max  punti 10 Max Punti 4 Max Punti 2 Max Punti 2 Max Punti 2 Max  punti 10 Max  punti 20 Max  punti 20 Max  punti 10

1
MANNILE VITALBA

4 4 2 20 10 6 46

2 MASUCCI MARIA G. 2 4 2 12 4 24

3 CORSARO BARBARA 8 8 2 18

4 BUCELLO CONCETTA 2 2 4 2 6 16

5 SCACCIANOCE CARMELA 2 6 2 10

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR INTERNO

Graduatoria FSE PON "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento"

Obiettivo 10.2 - Azione 10.2.2A - codice : 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-282 

MODULO PRIMARIA:" SULLE ALI DELLA FANTASIA 2" - CUP: I65B17000320007    

1° Macrocriterio: Titoli di Studio 2° Macrocriterio: Titoli Culturali Specifici 3° Macrocriterio: Titoli di servizio o LavoroValutazione candidati

Prot. n. 201/B3a Paternò 18/01/2019



N° COGNOME NOME

P
u

n
te

g
g

io
 a

s
s
e

g
n

a
to

 a
l 
ti
to

lo
 d

i 
s
tu

d
io

:D
ip

lo
m

a
: 

2
 p

u
n

ti
 L

a
u

re
a

(v
o

to
 <

 1
0

5
) 

:4
 p

u
n

ti
 (

L
e

tt
e

re
, 

M
a

te
m

a
ti
c
a

;L
in

g
u

e
, 

IS
E

F
) 

L
a

u
re

a
 (

1
0

5
 <

=
v
o

to
 

<
=

 1
1

0
):

 6
 p

u
n

ti
 L

a
u

re
a

 c
o

n
 v

o
to

 1
1

0
 e

 l
o

d
e

:8
 

p
u

n
ti
 D

o
tt

o
ra

to
 d

i 
ri
c
e

rc
a

 p
e

rt
in

e
n

te
 

al
l’in

se
gn

am
en

to
 :1

0p
un

ti

C
o

rs
o

 d
i 
p

e
rf

e
z
io

n
a

m
e

n
to

/M
a

s
te

r 
(6

0
 C

F
U

) 

a
n

n
u

a
le

 i
n

e
re

n
te

 l
a

 d
is

c
ip

lin
a

 d
e

l 
p

ro
fi
lo

 p
e

r 
c
u

i 

s
i 
c
a

n
d

id
a

: 
2

 p
u

n
ti
 

E
s
p

e
ri
e

n
z
a

 c
o

m
e

 d
o

c
e

n
z
a

 u
n

iv
e

rs
it
a

ri
a

 n
e

l 

s
e

tt
o

re
 d

i 
p

e
rt

in
e

n
z
a

C
o

rs
o

 d
i 
p

e
rf

e
z
io

n
a

m
e

n
to

/M
a

s
te

r 
(1

2
0

 C
F

U
) 

b
ie

n
n

a
le

 i
n

e
re

n
te

 l
a

 d
is

c
ip

lin
a

 d
e

l 
p

ro
fi
lo

 p
e

r 
c
u

i 

s
i 
c
a

n
d

id
a

 4
 p

u
n

ti
 c

a
d

.,
 (

m
a

x
 1

)

P
a

rt
e

c
ip

a
z
io

n
e

 a
 c

o
rs

i 
d

i 
fo

rm
a

z
io

n
e

, 
in

 q
u

a
lit

à
 

d
i 
d

is
c
e

n
te

, 
a

tt
in

e
n

ti
 l
a

 d
is

c
ip

lin
a

/a
rg

o
m

e
n

ti
 

ri
c
h

ie
s
ti
 (

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

c
ia

s
c
u

n
 c

o
rs

o
)

C
e

rt
if
ic

a
z
io

n
i 
In

fo
rm

a
ti
c
h

e
 (

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

C
e

rt
if
ic

a
z
io

n
e

)

In
c
a

ri
c
o

 f
u

n
z
io

n
e

 s
tr

u
m

e
n

ta
le

 /
 c

o
lla

b
o

ra
z
io

n
e

 

D
ir
ig

e
n

z
a

In
c
a

ri
c
o

 d
i 
A

n
im

a
to

re
 D

ig
it
a

le

In
c
a

ri
c
o

 c
o

m
e

 c
o

m
p

o
n

e
n

te
 d

e
l 
T

e
a

m
 p

e
r 

l’in
no

va
zi

on
e

E
s
p

e
ri
e

n
z
a

 l
a

v
o

ra
ti
v
a

 c
o

m
e

 T
u

to
r 

/ 

C
o

o
rd

in
a

m
e

n
to

 /
 V

a
lu

ta
to

re
 /

 F
a

c
ili

ta
to

re
 i
n

 

p
e

rc
o

rs
i 
F

S
E

 /
 F

A
S

 /
 P

O
R

 (
2

 p
u

n
ti
 p

e
r 

a
n

n
o

)

E
s
p

e
ri
e

n
z
a

 l
a

v
o

ra
ti
v
a

 c
o

m
e

 E
s
p

e
rt

o
 i
n

 p
e

rc
o

rs
i 

F
S

E
 /

 F
A

S
 /

 P
O

R
 (

1
 p

u
n

to
 p

e
r 

a
n

n
o

)

E
s
p

e
ri
e

n
z
a

 c
o

m
e

 E
s
p

e
rt

o
 i
n

 p
ro

g
e

tt
i 
fo

rm
a

ti
v
i 
d

i 

A
m

b
it
o

 e
/o

 I
n

d
ir
e

 e
/o

 U
S

P
/U

S
R

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

a
n

n
o

 d
i 
a

tt
iv

it
à

E
s
p

e
ri
e

n
z
e

 d
i 
p

ro
g

e
tt

a
z
io

n
e

 e
/o

 g
e

s
ti
o

n
e

 

p
ro

g
e

tt
i 
P

O
N

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

o
g

n
i 
a

tt
iv

it
à

T
O

T
A

L
E

Max  punti 10 Max Punti 4 Max Punti 2 Max Punti 4 Max  punti 10 Max Punti 4 Max Punti 2 Max Punti 2 Max Punti 2 Max  punti 10 Max  punti 20 Max  punti 20 Max  punti 10

1 PENNISI ANNA M. 6 4 2 12

2 SCACCIANOCE CARMELA 2 6 2 10

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR INTERNO

Graduatoria FSE PON "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento"

Obiettivo 10.2 - Azione 10.2.2A - codice : 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-282 

MODULO PRIMARIA:" MATEMATICA IN GIOCO 1 " - CUP: I65B17000320007     

1° Macrocriterio: Titoli di Studio 2° Macrocriterio: Titoli Culturali Specifici 3° Macrocriterio: Titoli di servizio o LavoroValutazione candidati

Prot. n. :206/B3a Paternò 18/01/2019



N° COGNOME NOME

P
u

n
te

g
g

io
 a

s
s
e

g
n

a
to

 a
l 
ti
to

lo
 d

i 
s
tu

d
io

:D
ip

lo
m

a
: 

2
 p

u
n

ti
 L

a
u

re
a

(v
o

to
 <

 1
0

5
) 

:4
 p

u
n

ti
 (

L
e

tt
e

re
, 

M
a

te
m

a
ti
c
a

;L
in

g
u

e
, 

IS
E

F
) 

L
a

u
re

a
 (

1
0

5
 <

=
v
o

to
 

<
=

 1
1

0
):

 6
 p

u
n

ti
 L

a
u

re
a

 c
o

n
 v

o
to

 1
1

0
 e

 l
o

d
e

:8
 

p
u

n
ti
 D

o
tt

o
ra

to
 d

i 
ri
c
e

rc
a

 p
e

rt
in

e
n

te
 

al
l’in

se
gn

am
en

to
 :1

0p
un

ti

C
o

rs
o

 d
i 
p

e
rf

e
z
io

n
a

m
e

n
to

/M
a

s
te

r 
(6

0
 C

F
U

) 

a
n

n
u

a
le

 i
n

e
re

n
te

 l
a

 d
is

c
ip

lin
a

 d
e

l 
p

ro
fi
lo

 p
e

r 
c
u

i 

s
i 
c
a

n
d

id
a

: 
2

 p
u

n
ti
 

E
s
p

e
ri
e

n
z
a

 c
o

m
e

 d
o

c
e

n
z
a

 u
n

iv
e

rs
it
a

ri
a

 n
e

l 

s
e

tt
o

re
 d

i 
p

e
rt

in
e

n
z
a

C
o

rs
o

 d
i 
p

e
rf

e
z
io

n
a

m
e

n
to

/M
a

s
te

r 
(1

2
0

 C
F

U
) 

b
ie

n
n

a
le

 i
n

e
re

n
te

 l
a

 d
is

c
ip

lin
a

 d
e

l 
p

ro
fi
lo

 p
e

r 
c
u

i 

s
i 
c
a

n
d

id
a

 4
 p

u
n

ti
 c

a
d

.,
 (

m
a

x
 1

)

P
a

rt
e

c
ip

a
z
io

n
e

 a
 c

o
rs

i 
d

i 
fo

rm
a

z
io

n
e

, 
in

 q
u

a
lit

à
 

d
i 
d

is
c
e

n
te

, 
a

tt
in

e
n

ti
 l
a

 d
is

c
ip

lin
a

/a
rg

o
m

e
n

ti
 

ri
c
h

ie
s
ti
 (

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

c
ia

s
c
u

n
 c

o
rs

o
)

C
e

rt
if
ic

a
z
io

n
i 
In

fo
rm

a
ti
c
h

e
 (

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

C
e

rt
if
ic

a
z
io

n
e

)

In
c
a

ri
c
o

 f
u

n
z
io

n
e

 s
tr

u
m

e
n

ta
le

 /
 c

o
lla

b
o

ra
z
io

n
e

 

D
ir
ig

e
n

z
a

In
c
a

ri
c
o

 d
i 
A

n
im

a
to

re
 D

ig
it
a

le

In
c
a

ri
c
o

 c
o

m
e

 c
o

m
p

o
n

e
n

te
 d

e
l 
T

e
a

m
 p

e
r 

l’in
no

va
zi

on
e

E
s
p

e
ri
e

n
z
a

 l
a

v
o

ra
ti
v
a

 c
o

m
e

 T
u

to
r 

/ 

C
o

o
rd

in
a

m
e

n
to

 /
 V

a
lu

ta
to

re
 /

 F
a

c
ili

ta
to

re
 i
n

 

p
e

rc
o

rs
i 
F

S
E

 /
 F

A
S

 /
 P

O
R

 (
2

 p
u

n
ti
 p

e
r 

a
n

n
o

)

E
s
p

e
ri
e

n
z
a

 l
a

v
o

ra
ti
v
a

 c
o

m
e

 E
s
p

e
rt

o
 i
n

 p
e

rc
o

rs
i 

F
S

E
 /

 F
A

S
 /

 P
O

R
 (

1
 p

u
n

to
 p

e
r 

a
n

n
o

)

E
s
p

e
ri
e

n
z
a

 c
o

m
e

 E
s
p

e
rt

o
 i
n

 p
ro

g
e

tt
i 
fo

rm
a

ti
v
i 
d

i 

A
m

b
it
o

 e
/o

 I
n

d
ir
e

 e
/o

 U
S

P
/U

S
R

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

a
n

n
o

 d
i 
a

tt
iv

it
à

E
s
p

e
ri
e

n
z
e

 d
i 
p

ro
g

e
tt

a
z
io

n
e

 e
/o

 g
e

s
ti
o

n
e

 

p
ro

g
e

tt
i 
P

O
N

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

o
g

n
i 
a

tt
iv

it
à

T
O

T
A

L
E

Max  punti 10 Max Punti 4 Max Punti 2 Max Punti 4 Max  punti 10 Max Punti 4 Max Punti 2 Max Punti 2 Max Punti 2 Max  punti 10 Max  punti 20 Max  punti 20 Max  punti 10

1 SCHILIRO' ANNA M. 2 10 2 2 16

2 STRANO ROSA 2 2 2 6 2 14

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR INTERNO

Graduatoria FSE PON "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento"

Obiettivo 10.2 - Azione 10.2.2A - codice : 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-282 

MODULO PRIMARIA:" MATEMATICA IN GIOCO 2 " - CUP: I65B17000320007     

1° Macrocriterio: Titoli di Studio 2° Macrocriterio: Titoli Culturali Specifici 3° Macrocriterio: Titoli di servizio o LavoroValutazione candidati

Prot.n.: 207/B3a Paternò 18/01/2019



N° COGNOME NOME

P
u

n
te

g
g

io
 a

s
s
e

g
n

a
to

 a
l 
ti
to

lo
 d

i 
s
tu

d
io

:D
ip

lo
m

a
: 

2
 p

u
n

ti
 L

a
u

re
a

(v
o

to
 <

 1
0

5
) 

:4
 p

u
n

ti
 (

L
e

tt
e

re
, 

M
a

te
m

a
ti
c
a

;L
in

g
u

e
, 

IS
E

F
) 

L
a

u
re

a
 (

1
0

5
 <

=
v
o

to
 

<
=

 1
1

0
):

 6
 p

u
n

ti
 L

a
u

re
a

 c
o

n
 v

o
to

 1
1

0
 e

 l
o

d
e

:8
 

p
u

n
ti
 D

o
tt

o
ra

to
 d

i 
ri
c
e

rc
a

 p
e

rt
in

e
n

te
 

al
l’in

se
gn

am
en

to
 :1

0p
un

ti

C
o

rs
o

 d
i 
p

e
rf

e
z
io

n
a

m
e

n
to

/M
a

s
te

r 
(6

0
 C

F
U

) 

a
n

n
u

a
le

 i
n

e
re

n
te

 l
a

 d
is

c
ip

lin
a

 d
e

l 
p

ro
fi
lo

 p
e

r 
c
u

i 

s
i 
c
a

n
d

id
a

: 
2

 p
u

n
ti
 

E
s
p

e
ri
e

n
z
a

 c
o

m
e

 d
o

c
e

n
z
a

 u
n

iv
e

rs
it
a

ri
a

 n
e

l 

s
e

tt
o

re
 d

i 
p

e
rt

in
e

n
z
a

C
o

rs
o

 d
i 
p

e
rf

e
z
io

n
a

m
e

n
to

/M
a

s
te

r 
(1

2
0

 C
F

U
) 

b
ie

n
n

a
le

 i
n

e
re

n
te

 l
a

 d
is

c
ip

lin
a

 d
e

l 
p

ro
fi
lo

 p
e

r 
c
u

i 

s
i 
c
a

n
d

id
a

 4
 p

u
n

ti
 c

a
d

.,
 (

m
a

x
 1

)

P
a

rt
e

c
ip

a
z
io

n
e

 a
 c

o
rs

i 
d

i 
fo

rm
a

z
io

n
e

, 
in

 q
u

a
lit

à
 

d
i 
d

is
c
e

n
te

, 
a

tt
in

e
n

ti
 l
a

 d
is

c
ip

lin
a

/a
rg

o
m

e
n

ti
 

ri
c
h

ie
s
ti
 (

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

c
ia

s
c
u

n
 c

o
rs

o
)

C
e

rt
if
ic

a
z
io

n
i 
In

fo
rm

a
ti
c
h

e
 (

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

C
e

rt
if
ic

a
z
io

n
e

)

In
c
a

ri
c
o

 f
u

n
z
io

n
e

 s
tr

u
m

e
n

ta
le

 /
 c

o
lla

b
o

ra
z
io

n
e

 

D
ir
ig

e
n

z
a

In
c
a

ri
c
o

 d
i 
A

n
im

a
to

re
 D

ig
it
a

le

In
c
a

ri
c
o

 c
o

m
e

 c
o

m
p

o
n

e
n

te
 d

e
l 
T

e
a

m
 p

e
r 

l’in
no

va
zi

on
e

E
s
p

e
ri
e

n
z
a

 l
a

v
o

ra
ti
v
a

 c
o

m
e

 T
u

to
r 

/ 

C
o

o
rd

in
a

m
e

n
to

 /
 V

a
lu

ta
to

re
 /

 F
a

c
ili

ta
to

re
 i
n

 

p
e

rc
o

rs
i 
F

S
E

 /
 F

A
S

 /
 P

O
R

 (
2

 p
u

n
ti
 p

e
r 

a
n

n
o

)

E
s
p

e
ri
e

n
z
a

 l
a

v
o

ra
ti
v
a

 c
o

m
e

 E
s
p

e
rt

o
 i
n

 p
e

rc
o

rs
i 

F
S

E
 /

 F
A

S
 /

 P
O

R
 (

1
 p

u
n

to
 p

e
r 

a
n

n
o

)

E
s
p

e
ri
e

n
z
a

 c
o

m
e

 E
s
p

e
rt

o
 i
n

 p
ro

g
e

tt
i 
fo

rm
a

ti
v
i 
d

i 

A
m

b
it
o

 e
/o

 I
n

d
ir
e

 e
/o

 U
S

P
/U

S
R

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

a
n

n
o

 d
i 
a

tt
iv

it
à

E
s
p

e
ri
e

n
z
e

 d
i 
p

ro
g

e
tt

a
z
io

n
e

 e
/o

 g
e

s
ti
o

n
e

 

p
ro

g
e

tt
i 
P

O
N

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

o
g

n
i 
a

tt
iv

it
à

T
O

T
A

L
E

Max  punti 10 Max Punti 4 Max Punti 2 Max Punti 4 Max  punti 10 Max Punti 4 Max Punti 2 Max Punti 2 Max Punti 2 Max  punti 10 Max  punti 20 Max  punti 20 Max  punti 10

1
AMARU' GRAZIA

8 8 2 2 20

2 SCHILIRO' ANNA M. 2 10 2 2 16

3 D'ANGELO PHILLIES 2 4 2 4 12

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR INTERNO

Graduatoria FSE PON "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento"

Obiettivo 10.2 - Azione 10.2.2A - codice : 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-282 

MODULO PRIMARIA:" ENGLISH TIME 1 " - CUP: I65B17000320007     

1° Macrocriterio: Titoli di Studio 2° Macrocriterio: Titoli Culturali Specifici 3° Macrocriterio: Titoli di servizio o LavoroValutazione candidati

Prot. n. : 204/B3a Paternò 18/01/2019



N° COGNOME NOME

P
u

n
te

g
g

io
 a

s
s
e

g
n

a
to

 a
l 
ti
to

lo
 d

i 
s
tu

d
io

:D
ip

lo
m

a
: 

2
 p

u
n

ti
 L

a
u

re
a

(v
o

to
 <

 1
0

5
) 

:4
 p

u
n

ti
 (

L
e

tt
e

re
, 

M
a

te
m

a
ti
c
a

;L
in

g
u

e
, 

IS
E

F
) 

L
a

u
re

a
 (

1
0

5
 <

=
v
o

to
 

<
=

 1
1

0
):

 6
 p

u
n

ti
 L

a
u

re
a

 c
o

n
 v

o
to

 1
1

0
 e

 l
o

d
e

:8
 

p
u

n
ti
 D

o
tt

o
ra

to
 d

i 
ri
c
e

rc
a

 p
e

rt
in

e
n

te
 

al
l’in

se
gn

am
en

to
 :1

0p
un

ti

C
o

rs
o

 d
i 
p

e
rf

e
z
io

n
a

m
e

n
to

/M
a

s
te

r 
(6

0
 C

F
U

) 

a
n

n
u

a
le

 i
n

e
re

n
te

 l
a

 d
is

c
ip

lin
a

 d
e

l 
p

ro
fi
lo

 p
e

r 
c
u

i 

s
i 
c
a

n
d

id
a

: 
2

 p
u

n
ti
 

E
s
p

e
ri
e

n
z
a

 c
o

m
e

 d
o

c
e

n
z
a

 u
n

iv
e

rs
it
a

ri
a

 n
e

l 

s
e

tt
o

re
 d

i 
p

e
rt

in
e

n
z
a

C
o

rs
o

 d
i 
p

e
rf

e
z
io

n
a

m
e

n
to

/M
a

s
te

r 
(1

2
0

 C
F

U
) 

b
ie

n
n

a
le

 i
n

e
re

n
te

 l
a

 d
is

c
ip

lin
a

 d
e

l 
p

ro
fi
lo

 p
e

r 
c
u

i 

s
i 
c
a

n
d

id
a

 4
 p

u
n

ti
 c

a
d

.,
 (

m
a

x
 1

)

P
a

rt
e

c
ip

a
z
io

n
e

 a
 c

o
rs

i 
d

i 
fo

rm
a

z
io

n
e

, 
in

 q
u

a
lit

à
 

d
i 
d

is
c
e

n
te

, 
a

tt
in

e
n

ti
 l
a

 d
is

c
ip

lin
a

/a
rg

o
m

e
n

ti
 

ri
c
h

ie
s
ti
 (

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

c
ia

s
c
u

n
 c

o
rs

o
)

C
e

rt
if
ic

a
z
io

n
i 
In

fo
rm

a
ti
c
h

e
 (

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

C
e

rt
if
ic

a
z
io

n
e

)

In
c
a

ri
c
o

 f
u

n
z
io

n
e

 s
tr

u
m

e
n

ta
le

 /
 c

o
lla

b
o

ra
z
io

n
e

 

D
ir
ig

e
n

z
a

In
c
a

ri
c
o

 d
i 
A

n
im

a
to

re
 D

ig
it
a

le

In
c
a

ri
c
o

 c
o

m
e

 c
o

m
p

o
n

e
n

te
 d

e
l 
T

e
a

m
 p

e
r 

l’in
no

va
zi

on
e

E
s
p

e
ri
e

n
z
a

 l
a

v
o

ra
ti
v
a

 c
o

m
e

 T
u

to
r 

/ 

C
o

o
rd

in
a

m
e

n
to

 /
 V

a
lu

ta
to

re
 /

 F
a

c
ili

ta
to

re
 i
n

 

p
e

rc
o

rs
i 
F

S
E

 /
 F

A
S

 /
 P

O
R

 (
2

 p
u

n
ti
 p

e
r 

a
n

n
o

)

E
s
p

e
ri
e

n
z
a

 l
a

v
o

ra
ti
v
a

 c
o

m
e

 E
s
p

e
rt

o
 i
n

 p
e

rc
o

rs
i 

F
S

E
 /

 F
A

S
 /

 P
O

R
 (

1
 p

u
n

to
 p

e
r 

a
n

n
o

)

E
s
p

e
ri
e

n
z
a

 c
o

m
e

 E
s
p

e
rt

o
 i
n

 p
ro

g
e

tt
i 
fo

rm
a

ti
v
i 
d

i 

A
m

b
it
o

 e
/o

 I
n

d
ir
e

 e
/o

 U
S

P
/U

S
R

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

a
n

n
o

 d
i 
a

tt
iv

it
à

E
s
p

e
ri
e

n
z
e

 d
i 
p

ro
g

e
tt

a
z
io

n
e

 e
/o

 g
e

s
ti
o

n
e

 

p
ro

g
e

tt
i 
P

O
N

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

o
g

n
i 
a

tt
iv

it
à

T
O

T
A

L
E

Max  punti 10 Max Punti 4 Max Punti 2 Max Punti 4 Max  punti 10 Max Punti 4 Max Punti 2 Max Punti 2 Max Punti 2 Max  punti 10 Max  punti 20 Max  punti 20 Max  punti 10

1 AMARU' GRAZIA 8 8 2 2 20

2 D'ANGELO PHILLIES 2 4 2 4 12

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR INTERNO

Graduatoria FSE PON "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento"

Obiettivo 10.2 - Azione 10.2.2A - codice : 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-282 

MODULO PRIMARIA:" ENGLISH TIME 2 " - CUP: I65B17000320007     

1° Macrocriterio: Titoli di Studio 2° Macrocriterio: Titoli Culturali Specifici 3° Macrocriterio: Titoli di servizio o LavoroValutazione candidati

Prot. n. : 205/B3a Paternò 18/01/2019



N° COGNOME NOME

P
u

n
te

g
g

io
 a

s
s
e

g
n

a
to

 a
l 
ti
to

lo
 d

i 
s
tu

d
io

:D
ip

lo
m

a
: 

2
 p

u
n

ti
 L

a
u

re
a

(v
o

to
 <

 1
0

5
) 

:4
 p

u
n

ti
 (

L
e

tt
e

re
, 

M
a

te
m

a
ti
c
a

;L
in

g
u

e
, 
IS

E
F

) 
L

a
u

re
a

 (
1

0
5

 <
=

v
o

to
 

<
=

 1
1

0
):

 6
 p

u
n

ti
 L

a
u

re
a

 c
o

n
 v

o
to

 1
1

0
 e

 l
o

d
e

:8
 

p
u

n
ti
 D

o
tt
o

ra
to

 d
i 
ri

c
e

rc
a

 p
e

rt
in

e
n

te
 

al
l’i

ns
eg

na
m

en
to

 :1
0p

un
ti

C
o

rs
o

 d
i 
p

e
rf

e
z
io

n
a

m
e

n
to

/M
a

s
te

r 
(6

0
 C

F
U

) 
a

n
n

u
a

le
 i
n

e
re

n
te

 l
a

 d
is

c
ip

lin
a

 d
e

l 
p

ro
fi
lo

 p
e

r 
c
u

i 
s
i 

c
a

n
d

id
a

: 
2

 p
u

n
ti
 

E
s
p

e
ri

e
n

z
a

 c
o

m
e

 d
o

c
e

n
z
a

 u
n

iv
e

rs
it
a

ri
a

 n
e

l 
s
e

tt
o

re
 d

i 
p

e
rt

in
e

n
z
a

C
o

rs
o

 d
i 
p

e
rf

e
z
io

n
a

m
e

n
to

/M
a

s
te

r 
(1

2
0

 C
F

U
) 

b
ie

n
n

a
le

 i
n

e
re

n
te

 l
a

 d
is

c
ip

lin
a

 d
e

l 
p

ro
fi
lo

 p
e

r 
c
u

i 
s
i 
c
a

n
d

id
a

 4
 p

u
n

ti
 c

a
d

.,
 (

m
a

x
 1

)

P
a

rt
e

c
ip

a
z
io

n
e

 a
 c

o
rs

i 
d

i 
fo

rm
a

z
io

n
e

, 
in

 q
u

a
lit

à
 d

i 
d

is
c
e

n
te

, 
a

tt
in

e
n

ti
 l
a

 d
is

c
ip

lin
a

/a
rg

o
m

e
n

ti
 r

ic
h

ie
s
ti
 

(2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

c
ia

s
c
u

n
 c

o
rs

o
)

C
e

rt
if
ic

a
z
io

n
i 
In

fo
rm

a
ti
c
h

e
 (

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

C
e

rt
if
ic

a
z
io

n
e

)

In
c
a

ri
c
o

 f
u

n
z
io

n
e

 s
tr

u
m

e
n

ta
le

 /
 c

o
lla

b
o

ra
z
io

n
e

 
D

ir
ig

e
n

z
a

In
c
a

ri
c
o

 d
i 
A

n
im

a
to

re
 D

ig
it
a

le

In
c
a

ri
c
o

 c
o

m
e

 c
o

m
p

o
n

e
n

te
 d

e
l 
T

e
a

m
 p

e
r 

l’i
nn

ov
az

io
ne

E
s
p

e
ri

e
n

z
a

 l
a

v
o

ra
ti
v
a

 c
o

m
e

 T
u

to
r 

/ 
C

o
o

rd
in

a
m

e
n

to
 /
 V

a
lu

ta
to

re
 /
 F

a
c
ili

ta
to

re
 i
n

 
p

e
rc

o
rs

i 
F

S
E

 /
 F

A
S

 /
 P

O
R

 (
2

 p
u

n
ti
 p

e
r 

a
n

n
o

)

E
s
p

e
ri

e
n

z
a

 l
a

v
o

ra
ti
v
a

 c
o

m
e

 E
s
p

e
rt

o
 i
n

 p
e

rc
o

rs
i 

F
S

E
 /
 F

A
S

 /
 P

O
R

 (
1

 p
u

n
to

 p
e

r 
a

n
n

o
)

E
s
p

e
ri

e
n

z
a

 c
o

m
e

 E
s
p

e
rt

o
 i
n

 p
ro

g
e

tt
i 
fo

rm
a

ti
v
i 
d

i 
A

m
b

it
o

 e
/o

 I
n

d
ir

e
 e

/o
 U

S
P

/U
S

R
2

 p
u

n
ti
 p

e
r 

a
n

n
o

 d
i 
a

tt
iv

it
à

E
s
p

e
ri

e
n

z
e

 d
i 
p

ro
g

e
tt
a

z
io

n
e

 e
/o

 g
e

s
ti
o

n
e

 p
ro

g
e

tt
i 

P
O

N
2

 p
u

n
ti
 p

e
r 

o
g

n
i 
a

tt
iv

it
à

T
O

T
A

L
E

Max  punti 10 Max Punti 4 Max Punti 2 Max Punti 4 Max  punti 10 Max Punti 4 Max Punti 2 Max Punti 2 Max Punti 2 Max  punti 10 Max  punti 20 Max  punti 20 Max  punti 10

1
BUCELLO CONCETTA

2 2 4 2 6 16

2 CANTONE CONCETTA 2 6 2 2 12

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR INTERNO

Graduatoria FSE PON "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento"

Obiettivo 10.2 - Azione 10.2.2A - codice : 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-282 

MODULO PRIMARIA:" SI VA IN SCENA " - CUP: I65B17000320007      

1° Macrocriterio: Titoli di Studio 2° Macrocriterio: Titoli Culturali Specifici 3° Macrocriterio: Titoli di servizio o LavoroValutazione candidati

Prot.n.: 208/B3a Paternò 18/01/2019



N° COGNOME NOME

P
u

n
te

g
g

io
 a

s
s
e

g
n

a
to

 a
l 
ti
to

lo
 d

i 
s
tu

d
io

:D
ip

lo
m

a
: 

2

p
u

n
ti
 L

a
u

re
a

(v
o

to
 <

 1
0

5
) 

:4
 p

u
n

ti
 (

L
e

tt
e

re
, 

M
a

te
m

a
ti
c
a

;L
in

g
u

e
, 

IS
E

F
) 

L
a

u
re

a
 (

1
0

5
 <

=
v
o

to
 

<
=

 1
1

0
):

 6
 p

u
n

ti
 L

a
u

re
a

 c
o

n
 v

o
to

 1
1

0
 e

 l
o

d
e

:8
 

p
u

n
ti
 D

o
tt

o
ra

to
 d

i 
ri

c
e

rc
a

 p
e

rt
in

e
n

te
 

al
l’i

ns
eg

na
m

en
to

 :1
0p

un
ti

C
o

rs
o

 d
i 
p

e
rf

e
z
io

n
a

m
e

n
to

/M
a

s
te

r 
(6

0
 C

F
U

) 

a
n

n
u

a
le

 i
n

e
re

n
te

 l
a

 d
is

c
ip

lin
a

 d
e

l 
p

ro
fi
lo

 p
e

r 
c
u

i 
s

c
a

n
d

id
a

: 
2

 p
u

n
ti
 

E
s
p

e
ri

e
n

z
a

 c
o

m
e

 d
o

c
e

n
z
a

 u
n

iv
e

rs
it
a

ri
a

 n
e

l 

s
e

tt
o

re
 d

i 
p

e
rt

in
e

n
z
a

C
o

rs
o

 d
i 
p

e
rf

e
z
io

n
a

m
e

n
to

/M
a

s
te

r 
(1

2
0

 C
F

U
) 

b
ie

n
n

a
le

 i
n

e
re

n
te

 l
a

 d
is

c
ip

lin
a

 d
e

l 
p

ro
fi
lo

 p
e

r 
c
u

i 
s

c
a

n
d

id
a

 4
 p

u
n

ti
 c

a
d

.,
 (

m
a

x
 1

)

P
a

rt
e

c
ip

a
z
io

n
e

 a
 c

o
rs

i 
d

i 
fo

rm
a

z
io

n
e

, 
in

 q
u

a
lit

à
 d

d
is

c
e

n
te

, 
a

tt
in

e
n

ti
 l
a

 d
is

c
ip

lin
a

/a
rg

o
m

e
n

ti
 r

ic
h

ie
s
ti

(2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

c
ia

s
c
u

n
 c

o
rs

o
)

C
e

rt
if
ic

a
z
io

n
i 
In

fo
rm

a
ti
c
h

e
 (

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

C
e

rt
if
ic

a
z
io

n
e

)

In
c
a

ri
c
o

 f
u

n
z
io

n
e

 s
tr

u
m

e
n

ta
le

 /
 c

o
lla

b
o

ra
z
io

n
e

 

D
ir

ig
e

n
z
a

In
c
a

ri
c
o

 d
i 
A

n
im

a
to

re
 D

ig
it
a

le

In
c
a

ri
c
o

 c
o

m
e

 c
o

m
p

o
n

e
n

te
 d

e
l 
T

e
a

m
 p

e
r 

l’i
nn

ov
az

io
ne

E
s
p

e
ri

e
n

z
a

 l
a

v
o

ra
ti
v
a

 c
o

m
e

 T
u

to
r 

/ 

C
o

o
rd

in
a

m
e

n
to

 /
 V

a
lu

ta
to

re
 /

 F
a

c
ili

ta
to

re
 i
n

 

p
e

rc
o

rs
i 
F

S
E

 /
 F

A
S

 /
 P

O
R

 (
2

 p
u

n
ti
 p

e
r 

a
n

n
o

)

E
s
p

e
ri

e
n

z
a

 l
a

v
o

ra
ti
v
a

 c
o

m
e

 E
s
p

e
rt

o
 i
n

 p
e

rc
o

rs
i 

F
S

E
 /

 F
A

S
 /

 P
O

R
 (

1
 p

u
n

to
 p

e
r 

a
n

n
o

)

E
s
p

e
ri

e
n

z
a

 c
o

m
e

 E
s
p

e
rt

o
 i
n

 p
ro

g
e

tt
i 
fo

rm
a

ti
v
i 
d

i 

A
m

b
it
o

 e
/o

 I
n

d
ir

e
 e

/o
 U

S
P

/U
S

R

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

a
n

n
o

 d
i 
a

tt
iv

it
à

E
s
p

e
ri

e
n

z
e

 d
i 
p

ro
g

e
tt

a
z
io

n
e

 e
/o

 g
e

s
ti
o

n
e

 p
ro

g
e

tt

P
O

N

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

o
g

n
i 
a

tt
iv

it
à

T
O

T
A

L
E

Max  punti 10 Max Punti 4 Max Punti 2 Max Punti 4 Max  punti 10 Max Punti 4 Max Punti 2 Max Punti 2 Max Punti 2 Max  punti 10 Max  punti 20 Max  punti 20 Max  punti 10

1 MASUCCI MARIA GRAZIA 2 4 2 12 4 24

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR INTERNO

Graduatoria FSE PON "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento"

Obiettivo 10.2 - Azione 10.2.2A - codice : 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-282 

MODULO PRIMARIA:" CORRI,SALTA,IMPARA 1 " - CUP: I65B17000320007     

1° Macrocriterio: Titoli di Studio 2° Macrocriterio: Titoli Culturali Specifici 3° Macrocriterio: Titoli di servizio o LavoroValutazione candidati

Prot.n.:202/B3a Paternò 18/01/2019



N° COGNOME NOME

P
u

n
te

g
g

io
 a

s
s
e

g
n

a
to

 a
l 
ti
to

lo
 d

i 
s
tu

d
io

:D
ip

lo
m

a
: 

2
 p

u
n

ti
 L

a
u

re
a

(v
o

to
 <

 1
0

5
) 

:4
 p

u
n

ti
 (

L
e

tt
e

re
, 

M
a

te
m

a
ti
c
a

;L
in

g
u

e
, 

IS
E

F
) 

L
a

u
re

a
 (

1
0

5
 <

=
v
o

to
 

<
=

 1
1

0
):

 6
 p

u
n

ti
 L

a
u

re
a

 c
o

n
 v

o
to

 1
1

0
 e

 l
o

d
e

:8
 

p
u

n
ti
 D

o
tt

o
ra

to
 d

i 
ri
c
e

rc
a

 p
e

rt
in

e
n

te
 

al
l’in

se
gn

am
en

to
 :1

0p
un

ti

C
o

rs
o

 d
i 
p

e
rf

e
z
io

n
a

m
e

n
to

/M
a

s
te

r 
(6

0
 C

F
U

) 

a
n

n
u

a
le

 i
n

e
re

n
te

 l
a

 d
is

c
ip

lin
a

 d
e

l 
p

ro
fi
lo

 p
e

r 
c
u

i 

s
i 
c
a

n
d

id
a

: 
2

 p
u

n
ti
 

E
s
p

e
ri
e

n
z
a

 c
o

m
e

 d
o

c
e

n
z
a

 u
n

iv
e

rs
it
a

ri
a

 n
e

l 

s
e

tt
o

re
 d

i 
p

e
rt

in
e

n
z
a

C
o

rs
o

 d
i 
p

e
rf

e
z
io

n
a

m
e

n
to

/M
a

s
te

r 
(1

2
0

 C
F

U
) 

b
ie

n
n

a
le

 i
n

e
re

n
te

 l
a

 d
is

c
ip

lin
a

 d
e

l 
p

ro
fi
lo

 p
e

r 
c
u

i 

s
i 
c
a

n
d

id
a

 4
 p

u
n

ti
 c

a
d

.,
 (

m
a

x
 1

)

P
a

rt
e

c
ip

a
z
io

n
e

 a
 c

o
rs

i 
d

i 
fo

rm
a

z
io

n
e

, 
in

 q
u

a
lit

à
 

d
i 
d

is
c
e

n
te

, 
a

tt
in

e
n

ti
 l
a

 d
is

c
ip

lin
a

/a
rg

o
m

e
n

ti
 

ri
c
h

ie
s
ti
 (

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

c
ia

s
c
u

n
 c

o
rs

o
)

C
e

rt
if
ic

a
z
io

n
i 
In

fo
rm

a
ti
c
h

e
 (

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

C
e

rt
if
ic

a
z
io

n
e

)

In
c
a

ri
c
o

 f
u

n
z
io

n
e

 s
tr

u
m

e
n

ta
le

 /
 c

o
lla

b
o

ra
z
io

n
e

 

D
ir
ig

e
n

z
a

In
c
a

ri
c
o

 d
i 
A

n
im

a
to

re
 D

ig
it
a

le

In
c
a

ri
c
o

 c
o

m
e

 c
o

m
p

o
n

e
n

te
 d

e
l 
T

e
a

m
 p

e
r 

l’in
no

va
zi

on
e

E
s
p

e
ri
e

n
z
a

 l
a

v
o

ra
ti
v
a

 c
o

m
e

 T
u

to
r 

/ 

C
o

o
rd

in
a

m
e

n
to

 /
 V

a
lu

ta
to

re
 /

 F
a

c
ili

ta
to

re
 i
n

 

p
e

rc
o

rs
i 
F

S
E

 /
 F

A
S

 /
 P

O
R

 (
2

 p
u

n
ti
 p

e
r 

a
n

n
o

)

E
s
p

e
ri
e

n
z
a

 l
a

v
o

ra
ti
v
a

 c
o

m
e

 E
s
p

e
rt

o
 i
n

 p
e

rc
o

rs
i 

F
S

E
 /

 F
A

S
 /

 P
O

R
 (

1
 p

u
n

to
 p

e
r 

a
n

n
o

)

E
s
p

e
ri
e

n
z
a

 c
o

m
e

 E
s
p

e
rt

o
 i
n

 p
ro

g
e

tt
i 
fo

rm
a

ti
v
i 
d

i 

A
m

b
it
o

 e
/o

 I
n

d
ir
e

 e
/o

 U
S

P
/U

S
R

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

a
n

n
o

 d
i 
a

tt
iv

it
à

E
s
p

e
ri
e

n
z
e

 d
i 
p

ro
g

e
tt

a
z
io

n
e

 e
/o

 g
e

s
ti
o

n
e

 

p
ro

g
e

tt
i 
P

O
N

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

o
g

n
i 
a

tt
iv

it
à

T
O

T
A

L
E

Max  punti 10 Max Punti 4 Max Punti 2 Max Punti 4 Max  punti 10 Max Punti 4 Max Punti 2 Max Punti 2 Max Punti 2 Max  punti 10 Max  punti 20 Max  punti 20 Max  punti 10

1
MANNILE VITALBA

4 4 4 2 10 6 30

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO INTERNO

Graduatoria FSE PON "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento"

Obiettivo 10.2 - Azione 10.2.2A - codice : 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-282 

MODULO PRIMARIA:" SULLE ALI DELLA FANTASIA 1" - CUP: I65B17000320007    

1° Macrocriterio: Titoli di Studio 2° Macrocriterio: Titoli Culturali Specifici 3° Macrocriterio: Titoli di servizio o LavoroValutazione candidati

Prot.n.; 217/B3a Paternò 18/01/2019



N° COGNOME NOME

P
u

n
te

g
g

io
 a

s
s
e

g
n

a
to

 a
l 
ti
to

lo
 d

i 
s
tu

d
io

:D
ip

lo
m

a
: 

2

p
u

n
ti
 L

a
u

re
a

(v
o

to
 <

 1
0

5
) 

:4
 p

u
n

ti
 (

L
e

tt
e

re
, 

M
a

te
m

a
ti
c
a

;L
in

g
u

e
, 

IS
E

F
) 

L
a

u
re

a
 (

1
0

5
 <

=
v
o

to
 

<
=

 1
1

0
):

 6
 p

u
n

ti
 L

a
u

re
a

 c
o

n
 v

o
to

 1
1

0
 e

 l
o

d
e

:8
 

p
u

n
ti
 D

o
tt

o
ra

to
 d

i 
ri

c
e

rc
a

 p
e

rt
in

e
n

te
 

al
l’i

ns
eg

na
m

en
to

 :1
0p

un
ti

C
o

rs
o

 d
i 
p

e
rf

e
z
io

n
a

m
e

n
to

/M
a

s
te

r 
(6

0
 C

F
U

) 

a
n

n
u

a
le

 i
n

e
re

n
te

 l
a

 d
is

c
ip

lin
a

 d
e

l 
p

ro
fi
lo

 p
e

r 
c
u

i 
s

c
a

n
d

id
a

: 
2

 p
u

n
ti
 

E
s
p

e
ri

e
n

z
a

 c
o

m
e

 d
o

c
e

n
z
a

 u
n

iv
e

rs
it
a

ri
a

 n
e

l 

s
e

tt
o

re
 d

i 
p

e
rt

in
e

n
z
a

C
o

rs
o

 d
i 
p

e
rf

e
z
io

n
a

m
e

n
to

/M
a

s
te

r 
(1

2
0

 C
F

U
) 

b
ie

n
n

a
le

 i
n

e
re

n
te

 l
a

 d
is

c
ip

lin
a

 d
e

l 
p

ro
fi
lo

 p
e

r 
c
u

i 
s

c
a

n
d

id
a

 4
 p

u
n

ti
 c

a
d

.,
 (

m
a

x
 1

)

P
a

rt
e

c
ip

a
z
io

n
e

 a
 c

o
rs

i 
d

i 
fo

rm
a

z
io

n
e

, 
in

 q
u

a
lit

à
 d

d
is

c
e

n
te

, 
a

tt
in

e
n

ti
 l
a

 d
is

c
ip

lin
a

/a
rg

o
m

e
n

ti
 r

ic
h

ie
s
ti

(2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

c
ia

s
c
u

n
 c

o
rs

o
)

C
e

rt
if
ic

a
z
io

n
i 
In

fo
rm

a
ti
c
h

e
 (

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

C
e

rt
if
ic

a
z
io

n
e

)

In
c
a

ri
c
o

 f
u

n
z
io

n
e

 s
tr

u
m

e
n

ta
le

 /
 c

o
lla

b
o

ra
z
io

n
e

 

D
ir

ig
e

n
z
a

In
c
a

ri
c
o

 d
i 
A

n
im

a
to

re
 D

ig
it
a

le

In
c
a

ri
c
o

 c
o

m
e

 c
o

m
p

o
n

e
n

te
 d

e
l 
T

e
a

m
 p

e
r 

l’i
nn

ov
az

io
ne

E
s
p

e
ri

e
n

z
a

 l
a

v
o

ra
ti
v
a

 c
o

m
e

 T
u

to
r 

/ 

C
o

o
rd

in
a

m
e

n
to

 /
 V

a
lu

ta
to

re
 /

 F
a

c
ili

ta
to

re
 i
n

 

p
e

rc
o

rs
i 
F

S
E

 /
 F

A
S

 /
 P

O
R

 (
2

 p
u

n
ti
 p

e
r 

a
n

n
o

)

E
s
p

e
ri

e
n

z
a

 l
a

v
o

ra
ti
v
a

 c
o

m
e

 E
s
p

e
rt

o
 i
n

 p
e

rc
o

rs
i 

F
S

E
 /

 F
A

S
 /

 P
O

R
 (

1
 p

u
n

to
 p

e
r 

a
n

n
o

)

E
s
p

e
ri

e
n

z
a

 c
o

m
e

 E
s
p

e
rt

o
 i
n

 p
ro

g
e

tt
i 
fo

rm
a

ti
v
i 
d

i 

A
m

b
it
o

 e
/o

 I
n

d
ir

e
 e

/o
 U

S
P

/U
S

R

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

a
n

n
o

 d
i 
a

tt
iv

it
à

E
s
p

e
ri

e
n

z
e

 d
i 
p

ro
g

e
tt

a
z
io

n
e

 e
/o

 g
e

s
ti
o

n
e

 p
ro

g
e

tt

P
O

N

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

o
g

n
i 
a

tt
iv

it
à

T
O

T
A

L
E

Max  punti 10 Max Punti 4 Max Punti 2 Max Punti 4 Max  punti 10 Max Punti 4 Max Punti 2 Max Punti 2 Max Punti 2 Max  punti 10 Max  punti 20 Max  punti 20 Max  punti 10

1 MANNILE VITALBA 4 4 4 2 10 6 30

2 BUCELLO CONCETTA 2 2 4 2 6 16

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO INTERNO

Graduatoria FSE PON "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento"

Obiettivo 10.2 - Azione 10.2.2A - codice : 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-282 

MODULO PRIMARIA:" SULLE ALI DELLA FANTASIA 2" - CUP: I65B17000320007    

1° Macrocriterio: Titoli di Studio 2° Macrocriterio: Titoli Culturali Specifici 3° Macrocriterio: Titoli di servizio o LavoroValutazione candidati

Prot.n.:218/B3a Paternò 18/01/2019



N° COGNOME NOME

P
u

n
te

g
g

io
 a

s
s
e

g
n

a
to

 a
l 
ti
to

lo
 d

i 
s
tu

d
io

:D
ip

lo
m

a
: 

2

p
u

n
ti
 L

a
u

re
a

(v
o

to
 <

 1
0

5
) 

:4
 p

u
n

ti
 (

L
e

tt
e

re
, 

M
a

te
m

a
ti
c
a

;L
in

g
u

e
, 

IS
E

F
) 

L
a

u
re

a
 (

1
0

5
 <

=
v
o

to
 

<
=

 1
1

0
):

 6
 p

u
n

ti
 L

a
u

re
a

 c
o

n
 v

o
to

 1
1

0
 e

 l
o

d
e

:8
 

p
u

n
ti
 D

o
tt

o
ra

to
 d

i 
ri

c
e

rc
a

 p
e

rt
in

e
n

te
 

al
l’i

ns
eg

na
m

en
to

 :1
0p

un
ti

C
o

rs
o

 d
i 
p

e
rf

e
z
io

n
a

m
e

n
to

/M
a

s
te

r 
(6

0
 C

F
U

) 

a
n

n
u

a
le

 i
n

e
re

n
te

 l
a

 d
is

c
ip

lin
a

 d
e

l 
p

ro
fi
lo

 p
e

r 
c
u

i 
s

c
a

n
d

id
a

: 
2

 p
u

n
ti
 

E
s
p

e
ri

e
n

z
a

 c
o

m
e

 d
o

c
e

n
z
a

 u
n

iv
e

rs
it
a

ri
a

 n
e

l 

s
e

tt
o

re
 d

i 
p

e
rt

in
e

n
z
a

C
o

rs
o

 d
i 
p

e
rf

e
z
io

n
a

m
e

n
to

/M
a

s
te

r 
(1

2
0

 C
F

U
) 

b
ie

n
n

a
le

 i
n

e
re

n
te

 l
a

 d
is

c
ip

lin
a

 d
e

l 
p

ro
fi
lo

 p
e

r 
c
u

i 
s

c
a

n
d

id
a

 4
 p

u
n

ti
 c

a
d

.,
 (

m
a

x
 1

)

P
a

rt
e

c
ip

a
z
io

n
e

 a
 c

o
rs

i 
d

i 
fo

rm
a

z
io

n
e

, 
in

 q
u

a
lit

à
 d

d
is

c
e

n
te

, 
a

tt
in

e
n

ti
 l
a

 d
is

c
ip

lin
a

/a
rg

o
m

e
n

ti
 r

ic
h

ie
s
ti

(2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

c
ia

s
c
u

n
 c

o
rs

o
)

C
e

rt
if
ic

a
z
io

n
i 
In

fo
rm

a
ti
c
h

e
 (

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

C
e

rt
if
ic

a
z
io

n
e

)

In
c
a

ri
c
o

 f
u

n
z
io

n
e

 s
tr

u
m

e
n

ta
le

 /
 c

o
lla

b
o

ra
z
io

n
e

 

D
ir

ig
e

n
z
a

In
c
a

ri
c
o

 d
i 
A

n
im

a
to

re
 D

ig
it
a

le

In
c
a

ri
c
o

 c
o

m
e

 c
o

m
p

o
n

e
n

te
 d

e
l 
T

e
a

m
 p

e
r 

l’i
nn

ov
az

io
ne

E
s
p

e
ri

e
n

z
a

 l
a

v
o

ra
ti
v
a

 c
o

m
e

 T
u

to
r 

/ 

C
o

o
rd

in
a

m
e

n
to

 /
 V

a
lu

ta
to

re
 /

 F
a

c
ili

ta
to

re
 i
n

 

p
e

rc
o

rs
i 
F

S
E

 /
 F

A
S

 /
 P

O
R

 (
2

 p
u

n
ti
 p

e
r 

a
n

n
o

)

E
s
p

e
ri

e
n

z
a

 l
a

v
o

ra
ti
v
a

 c
o

m
e

 E
s
p

e
rt

o
 i
n

 p
e

rc
o

rs
i 

F
S

E
 /

 F
A

S
 /

 P
O

R
 (

1
 p

u
n

to
 p

e
r 

a
n

n
o

)

E
s
p

e
ri

e
n

z
a

 c
o

m
e

 E
s
p

e
rt

o
 i
n

 p
ro

g
e

tt
i 
fo

rm
a

ti
v
i 
d

i 

A
m

b
it
o

 e
/o

 I
n

d
ir

e
 e

/o
 U

S
P

/U
S

R

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

a
n

n
o

 d
i 
a

tt
iv

it
à

E
s
p

e
ri

e
n

z
e

 d
i 
p

ro
g

e
tt

a
z
io

n
e

 e
/o

 g
e

s
ti
o

n
e

 p
ro

g
e

tt

P
O

N

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

o
g

n
i 
a

tt
iv

it
à

T
O

T
A

L
E

Max  punti 10 Max Punti 4 Max Punti 2 Max Punti 4 Max  punti 10 Max Punti 4 Max Punti 2 Max Punti 2 Max Punti 2 Max  punti 10 Max  punti 20 Max  punti 20 Max  punti 10

1 AMARU' GRAZIA 8 8 2 2 20

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO INTERNO

Graduatoria FSE PON "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento"

Obiettivo 10.2 - Azione 10.2.2A - codice : 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-282 

MODULO PRIMARIA:" ENGLISH TIME 1" - CUP: I65B17000320007     

1° Macrocriterio: Titoli di Studio 2° Macrocriterio: Titoli Culturali Specifici 3° Macrocriterio: Titoli di servizio o LavoroValutazione candidati

N.B. : Questa graduatoria sarà utilizzata SOLO nel caso in cui non verranno reperiti Esperti di madrelingua.

Prot.n.:214/B3a Paternò 18/01/2019



N° COGNOME NOME

P
u

n
te

g
g

io
 a

s
s
e

g
n

a
to

 a
l 
ti
to

lo
 d

i 
s
tu

d
io

:D
ip

lo
m

a
: 

2

p
u

n
ti
 L

a
u

re
a

(v
o

to
 <

 1
0

5
) 

:4
 p

u
n

ti
 (

L
e

tt
e

re
, 

M
a

te
m

a
ti
c
a

;L
in

g
u

e
, 

IS
E

F
) 

L
a

u
re

a
 (

1
0

5
 <

=
v
o

to
 

<
=

 1
1

0
):

 6
 p

u
n

ti
 L

a
u

re
a

 c
o

n
 v

o
to

 1
1

0
 e

 l
o

d
e

:8
 

p
u

n
ti
 D

o
tt

o
ra

to
 d

i 
ri

c
e

rc
a

 p
e

rt
in

e
n

te
 

al
l’i

ns
eg

na
m

en
to

 :1
0p

un
ti

C
o

rs
o

 d
i 
p

e
rf

e
z
io

n
a

m
e

n
to

/M
a

s
te

r 
(6

0
 C

F
U

) 

a
n

n
u

a
le

 i
n

e
re

n
te

 l
a

 d
is

c
ip

lin
a

 d
e

l 
p

ro
fi
lo

 p
e

r 
c
u

i 
s

c
a

n
d

id
a

: 
2

 p
u

n
ti
 

E
s
p

e
ri

e
n

z
a

 c
o

m
e

 d
o

c
e

n
z
a

 u
n

iv
e

rs
it
a

ri
a

 n
e

l 

s
e

tt
o

re
 d

i 
p

e
rt

in
e

n
z
a

C
o

rs
o

 d
i 
p

e
rf

e
z
io

n
a

m
e

n
to

/M
a

s
te

r 
(1

2
0

 C
F

U
) 

b
ie

n
n

a
le

 i
n

e
re

n
te

 l
a

 d
is

c
ip

lin
a

 d
e

l 
p

ro
fi
lo

 p
e

r 
c
u

i 
s

c
a

n
d

id
a

 4
 p

u
n

ti
 c

a
d

.,
 (

m
a

x
 1

)

P
a

rt
e

c
ip

a
z
io

n
e

 a
 c

o
rs

i 
d

i 
fo

rm
a

z
io

n
e

, 
in

 q
u

a
lit

à
 d

d
is

c
e

n
te

, 
a

tt
in

e
n

ti
 l
a

 d
is

c
ip

lin
a

/a
rg

o
m

e
n

ti
 r

ic
h

ie
s
ti

(2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

c
ia

s
c
u

n
 c

o
rs

o
)

C
e

rt
if
ic

a
z
io

n
i 
In

fo
rm

a
ti
c
h

e
 (

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

C
e

rt
if
ic

a
z
io

n
e

)

In
c
a

ri
c
o

 f
u

n
z
io

n
e

 s
tr

u
m

e
n

ta
le

 /
 c

o
lla

b
o

ra
z
io

n
e

 

D
ir

ig
e

n
z
a

In
c
a

ri
c
o

 d
i 
A

n
im

a
to

re
 D

ig
it
a

le

In
c
a

ri
c
o

 c
o

m
e

 c
o

m
p

o
n

e
n

te
 d

e
l 
T

e
a

m
 p

e
r 

l’i
nn

ov
az

io
ne

E
s
p

e
ri

e
n

z
a

 l
a

v
o

ra
ti
v
a

 c
o

m
e

 T
u

to
r 

/ 

C
o

o
rd

in
a

m
e

n
to

 /
 V

a
lu

ta
to

re
 /

 F
a

c
ili

ta
to

re
 i
n

 

p
e

rc
o

rs
i 
F

S
E

 /
 F

A
S

 /
 P

O
R

 (
2

 p
u

n
ti
 p

e
r 

a
n

n
o

)

E
s
p

e
ri

e
n

z
a

 l
a

v
o

ra
ti
v
a

 c
o

m
e

 E
s
p

e
rt

o
 i
n

 p
e

rc
o

rs
i 

F
S

E
 /

 F
A

S
 /

 P
O

R
 (

1
 p

u
n

to
 p

e
r 

a
n

n
o

)

E
s
p

e
ri

e
n

z
a

 c
o

m
e

 E
s
p

e
rt

o
 i
n

 p
ro

g
e

tt
i 
fo

rm
a

ti
v
i 
d

i 

A
m

b
it
o

 e
/o

 I
n

d
ir

e
 e

/o
 U

S
P

/U
S

R

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

a
n

n
o

 d
i 
a

tt
iv

it
à

E
s
p

e
ri

e
n

z
e

 d
i 
p

ro
g

e
tt

a
z
io

n
e

 e
/o

 g
e

s
ti
o

n
e

 p
ro

g
e

tt

P
O

N

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

o
g

n
i 
a

tt
iv

it
à

T
O

T
A

L
E

Max  punti 10 Max Punti 4 Max Punti 2 Max Punti 4 Max  punti 10 Max Punti 4 Max Punti 2 Max Punti 2 Max Punti 2 Max  punti 10 Max  punti 20 Max  punti 20 Max  punti 10

1 AMARU' GRAZIA 8 8 2 2 20

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO INTERNO

Graduatoria FSE PON "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento"

Obiettivo 10.2 - Azione 10.2.2A - codice : 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-282 

MODULO PRIMARIA:" ENGLISH TIME 2" - CUP: I65B17000320007     

1° Macrocriterio: Titoli di Studio 2° Macrocriterio: Titoli Culturali Specifici 3° Macrocriterio: Titoli di servizio o LavoroValutazione candidati

N.B. : Questa graduatoria sarà utilizzata SOLO nel caso in cui non verranno reperiti Esperti di madrelingua

Prot.n.:215/B3a Paternò 18/01/2019



N° COGNOME NOME

P
u
n
te

g
g
io

 a
s
s
e
g
n
a
to

 a
l 
ti
to

lo
 d

i 
s
tu

d
io

:D
ip

lo
m

a
: 
2
 

p
u
n
ti
 L

a
u
re

a
(v

o
to

 <
 1

0
5
) 

:4
 p

u
n
ti
 (

L
e
tt
e
re

, 
M

a
te

m
a
ti
c
a
;L

in
g
u
e
, 
IS

E
F

) 
L
a
u
re

a
 (

1
0
5
 <

=
v
o
to

 <
=

 
1
1
0
):

 6
 p

u
n
ti
 L

a
u
re

a
 c

o
n
 v

o
to

 1
1
0
 e

 l
o
d
e
:8

 p
u
n
ti
 

D
ot

to
ra

to
 d

i r
ic

er
ca

 p
er

tin
en

te
 a

ll’i
ns

eg
na

m
en

to
 

:1
0
p
u
n
ti

C
o
rs

o
 d

i 
p
e
rf

e
z
io

n
a
m

e
n
to

/M
a
s
te

r 
(6

0
 C

F
U

) 
a
n
n
u
a
le

 i
n
e
re

n
te

 l
a
 d

is
c
ip

lin
a
 d

e
l 
p
ro

fi
lo

 p
e
r 

c
u
i 
s
i 

c
a
n
d
id

a
: 
2
 p

u
n
ti
 

E
s
p
e
ri
e
n
z
a
 c

o
m

e
 d

o
c
e
n
z
a
 u

n
iv

e
rs

it
a
ri
a
 n

e
l 

s
e
tt
o
re

 d
i 
p
e
rt

in
e
n
z
a

C
o
rs

o
 d

i 
p
e
rf

e
z
io

n
a
m

e
n
to

/M
a
s
te

r 
(1

2
0
 C

F
U

) 
b
ie

n
n
a
le

 i
n
e
re

n
te

 l
a
 d

is
c
ip

lin
a
 d

e
l 
p
ro

fi
lo

 p
e
r 

c
u
i 
s
i 

c
a
n
d
id

a
 4

 p
u
n
ti
 c

a
d
.,
 (

m
a
x
 1

)

P
a
rt

e
c
ip

a
z
io

n
e
 a

 c
o
rs

i 
d
i 
fo

rm
a
z
io

n
e
, 
in

 q
u
a
lit

à
 d

i 
d
is

c
e
n
te

, 
a
tt
in

e
n
ti
 l
a
 d

is
c
ip

lin
a
/a

rg
o
m

e
n
ti
 r

ic
h
ie

s
ti
 

(2
 p

u
n
ti
 p

e
r 

c
ia

s
c
u
n
 c

o
rs

o
)

C
e
rt

if
ic

a
z
io

n
i 
In

fo
rm

a
ti
c
h
e
 (

2
 p

u
n
ti
 p

e
r 

C
e
rt

if
ic

a
z
io

n
e
)

In
c
a
ri
c
o
 f
u
n
z
io

n
e
 s

tr
u
m

e
n
ta

le
 /
 c

o
lla

b
o
ra

z
io

n
e
 

D
ir
ig

e
n
z
a

In
c
a
ri
c
o
 d

i 
A

n
im

a
to

re
 D

ig
it
a
le

In
c
a
ri
c
o
 c

o
m

e
 c

o
m

p
o
n
e
n
te

 d
e
l 
T

e
a
m

 p
e
r 

l’in
no

va
zi

on
e

E
s
p
e
ri
e
n
z
a
 l
a
v
o
ra

ti
v
a
 c

o
m

e
 T

u
to

r 
/ 

C
o
o
rd

in
a
m

e
n
to

 /
 V

a
lu

ta
to

re
 /
 F

a
c
ili

ta
to

re
 i
n
 

p
e
rc

o
rs

i 
F

S
E

 /
 F

A
S

 /
 P

O
R

 (
2
 p

u
n
ti
 p

e
r 

a
n
n
o
)

E
s
p
e
ri
e
n
z
a
 l
a
v
o
ra

ti
v
a
 c

o
m

e
 E

s
p
e
rt

o
 i
n
 p

e
rc

o
rs

i 
F

S
E

 /
 F

A
S

 /
 P

O
R

 (
1
 p

u
n
to

 p
e
r 

a
n
n
o
)

E
s
p
e
ri
e
n
z
a
 c

o
m

e
 E

s
p
e
rt

o
 i
n
 p

ro
g
e
tt
i 
fo

rm
a
ti
v
i 
d
i 

A
m

b
it
o
 e

/o
 I
n
d
ir
e
 e

/o
 U

S
P

/U
S

R
2
 p

u
n
ti
 p

e
r 

a
n
n
o
 d

i 
a
tt
iv

it
à

E
s
p
e
ri
e
n
z
e
 d

i 
p
ro

g
e
tt
a
z
io

n
e
 e

/o
 g

e
s
ti
o
n
e
 p

ro
g
e
tt
i 

P
O

N
2
 p

u
n
ti
 p

e
r 

o
g
n
i 
a
tt
iv

it
à

T
O

T
A

L
E

Max  punti 10 Max Punti 4 Max Punti 2 Max Punti 4 Max  punti 10 Max Punti 4 Max Punti 2 Max Punti 2 Max Punti 2 Max  punti 10 Max  punti 20 Max  punti 20 Max  punti 10

1 BUCELLO CONCETTA 2 2 4 2 6 16

2 SCACCIANOCE CARMELA 2 6 2 2 10

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO INTERNO

Graduatoria FSE PON "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento"

Obiettivo 10.2 - Azione 10.2.2A - codice : 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-282 

MODULO PRIMARIA:" SI VA IN SCENA" - CUP: I65B17000320007      

1° Macrocriterio: Titoli di Studio 2° Macrocriterio: Titoli Culturali Specifici 3° Macrocriterio: Titoli di servizio o LavoroValutazione candidati

Prot. n.:216/B3a
Paternò 18/01/2019



N° COGNOME NOME

P
u

n
te

g
g

io
 a

s
s
e

g
n

a
to

 a
l 
ti
to

lo
 d

i 
s
tu

d
io

:D
ip

lo
m

a
: 

2

p
u

n
ti
 L

a
u

re
a

(v
o

to
 <

 1
0

5
) 

:4
 p

u
n

ti
 (

L
e

tt
e

re
, 

M
a

te
m

a
ti
c
a

;L
in

g
u

e
, 

IS
E

F
) 

L
a

u
re

a
 (

1
0

5
 <

=
v
o

to
 

<
=

 1
1

0
):

 6
 p

u
n

ti
 L

a
u

re
a

 c
o

n
 v

o
to

 1
1

0
 e

 l
o

d
e

:8
 

p
u

n
ti
 D

o
tt

o
ra

to
 d

i 
ri

c
e

rc
a

 p
e

rt
in

e
n

te
 

al
l’i

ns
eg

na
m

en
to

 :1
0p

un
ti

C
o

rs
o

 d
i 
p

e
rf

e
z
io

n
a

m
e

n
to

/M
a

s
te

r 
(6

0
 C

F
U

) 

a
n

n
u

a
le

 i
n

e
re

n
te

 l
a

 d
is

c
ip

lin
a

 d
e

l 
p

ro
fi
lo

 p
e

r 
c
u

i 
s

c
a

n
d

id
a

: 
2

 p
u

n
ti
 

E
s
p

e
ri

e
n

z
a

 c
o

m
e

 d
o

c
e

n
z
a

 u
n

iv
e

rs
it
a

ri
a

 n
e

l 

s
e

tt
o

re
 d

i 
p

e
rt

in
e

n
z
a

C
o

rs
o

 d
i 
p

e
rf

e
z
io

n
a

m
e

n
to

/M
a

s
te

r 
(1

2
0

 C
F

U
) 

b
ie

n
n

a
le

 i
n

e
re

n
te

 l
a

 d
is

c
ip

lin
a

 d
e

l 
p

ro
fi
lo

 p
e

r 
c
u

i 
s

c
a

n
d

id
a

 4
 p

u
n

ti
 c

a
d

.,
 (

m
a

x
 1

)

P
a

rt
e

c
ip

a
z
io

n
e

 a
 c

o
rs

i 
d

i 
fo

rm
a

z
io

n
e

, 
in

 q
u

a
lit

à
 d

d
is

c
e

n
te

, 
a

tt
in

e
n

ti
 l
a

 d
is

c
ip

lin
a

/a
rg

o
m

e
n

ti
 r

ic
h

ie
s
ti

(2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

c
ia

s
c
u

n
 c

o
rs

o
)

C
e

rt
if
ic

a
z
io

n
i 
In

fo
rm

a
ti
c
h

e
 (

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

C
e

rt
if
ic

a
z
io

n
e

)

In
c
a

ri
c
o

 f
u

n
z
io

n
e

 s
tr

u
m

e
n

ta
le

 /
 c

o
lla

b
o

ra
z
io

n
e

 

D
ir

ig
e

n
z
a

In
c
a

ri
c
o

 d
i 
A

n
im

a
to

re
 D

ig
it
a

le

In
c
a

ri
c
o

 c
o

m
e

 c
o

m
p

o
n

e
n

te
 d

e
l 
T

e
a

m
 p

e
r 

l’i
nn

ov
az

io
ne

E
s
p

e
ri

e
n

z
a

 l
a

v
o

ra
ti
v
a

 c
o

m
e

 T
u

to
r 

/ 

C
o

o
rd

in
a

m
e

n
to

 /
 V

a
lu

ta
to

re
 /

 F
a

c
ili

ta
to

re
 i
n

 

p
e

rc
o

rs
i 
F

S
E

 /
 F

A
S

 /
 P

O
R

 (
2

 p
u

n
ti
 p

e
r 

a
n

n
o

)

E
s
p

e
ri

e
n

z
a

 l
a

v
o

ra
ti
v
a

 c
o

m
e

 E
s
p

e
rt

o
 i
n

 p
e

rc
o

rs
i 

F
S

E
 /

 F
A

S
 /

 P
O

R
 (

1
 p

u
n

to
 p

e
r 

a
n

n
o

)

E
s
p

e
ri

e
n

z
a

 c
o

m
e

 E
s
p

e
rt

o
 i
n

 p
ro

g
e

tt
i 
fo

rm
a

ti
v
i 
d

i 

A
m

b
it
o

 e
/o

 I
n

d
ir

e
 e

/o
 U

S
P

/U
S

R

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

a
n

n
o

 d
i 
a

tt
iv

it
à

E
s
p

e
ri

e
n

z
e

 d
i 
p

ro
g

e
tt

a
z
io

n
e

 e
/o

 g
e

s
ti
o

n
e

 p
ro

g
e

tt

P
O

N

2
 p

u
n

ti
 p

e
r 

o
g

n
i 
a

tt
iv

it
à

T
O

T
A

L
E

Max  punti 10 Max Punti 4 Max Punti 2 Max Punti 4 Max  punti 10 Max Punti 4 Max Punti 2 Max Punti 2 Max Punti 2 Max  punti 10 Max  punti 20 Max  punti 20 Max  punti 10

1 TORRISI MARIA  A. 2 4 10 4 20

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO INTERNO

Graduatoria FSE PON "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento"

Obiettivo 10.2 - Azione 10.2.2A - codice : 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-282 

MODULO PRIMARIA:" CORRI, SALTA, IMPARA" - CUP: I65B17000320007     

1° Macrocriterio: Titoli di Studio 2° Macrocriterio: Titoli Culturali Specifici 3° Macrocriterio: Titoli di servizio o LavoroValutazione candidati

Prot.n.:212/B3a Paternò 18/01/2019




